
DODATEK č. 4
ke smlouvě o dílo č. 867/0IRM12020 ze dne 22.12.2020 ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3,

Stavba kanalizace a obnova vodovodní sítě v Lazci

(smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM dne 30.11.2020, usn. č. 988/2020,
dodatek č. 1 uzavřen po projednání v RM dne 08.02.2021, usn. č. 79/2021,
dodatek č. 2 uzavřen po projednání v RM dne 17.05.2021, usn. č. 468/2021,
dodatek č. 3 uzavřen po projednání v RM dne 09.08.2021, usn. č. 0741/2021,
dodatek č. 4 uzavřen po projednání v RM dne 15.11.2021, usn. č. 1045/2021)

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

!. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram !

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ : CZ00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5., pobočka Příbram
číslo účtu:

(dále jen „objednateť')

a

1.2. zhotovitel: FK Bau, a. 3.
sídlo: Františka Diviše 386/29. 104 00 Praha 10 — Uhříněves

zastoupený: Ing. Michalem Fouskem, statutárním ředitelem
IČO: 265 03 468
DIČ: CZ 265 03 468
bankovní spojení: ČSOB, a. 5.
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze sp. zn. B 7482

(dále jen “zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedení vodst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské
smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE

Město Příbram uzavřelo dne 22.12.2020 se společností FK Bau, a. & smlouvu o dílo č.
867/OIRM/2020 na realizaci stavby „Stavba kanalizace a obnova vodovodní sítě v Lazci“. Hodnota
závazku ze smlouvy je 56.843.703,91 Kč bez DPH. Následně pak došlo k uzavření dodatků č. 1, č. 2
a č, 3, čímž se hodnota díla navýšila na částku 60.357.182,96 Kč bez DPH, tj. 73.032.191,38 Kč
s DPH.

V průběhu stavby město získaio stavební povolení pro část kanalizace a rozšíření vodovodního řadu
v lokalitách, které neobsahoval původní projekt. Město využilo vzniklé situace a zadalo zhotoviteli
realizaci části kanalizace a rozšíření vodovodní sítě, čímž rozšířilo rozsah prací .

Zvýše popsaných důvodů bylo nutné provést práce související s výše uvedenými změnami, které

nebyly zahrnuty ve výkazu výměr původního závazku ze smlouvy o dílo a jsou nezbytné pro

1



=,;
%

„93
€5“

_ \“
dokončení díla. V důsledku toho se rozšiřuje předmět díla a navyšuje cena za dílo (změna přípustná

*
M4

ve smyslu ust. g 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vplatném _
znění). Navýšení rozsahu prací posouvá také termín dokončení prací. ;

Na základě výše uvedených změn je uzavřen tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo. —
,

. “71
II. ZMENY ,

Článek ||. Předmět díla

Předmět díla se rozšiřuje o práce na dostavbu splaškové kanalizace (stoka Z 3 včetně odboček

Marila), na stavbu splaškové kanalizace (stoka 24), na stavbu dešťové kanalizace a zatrubnění

potoka, na rozšíření vodovodní sítě (rozšíření vodovodního řadu, nová armatumí šachta a nový
vodovodní propustek). Změny stavby s sebou přinášejí změnu asfaltových povrchů místních
komunikací.

Výše uvedené práce budou provedeny v rozsahu změnových listů č. 4, č, 5, č, 6, č. 7 a č. 8, které jsou
součástí tohoto dodatku č. 4.

Článek III. Čas plnění
Vzhledem k rozšíření rozsahu díla o nové práce se termín dokončení díla se posouvá na 31.01.2022.

Článek IV. Cena za dílo
Změny dle Změnových listů 4 — 8 představují vícepráce vsoučtu 5.412.431,32 Kč bez DPH, tj.
6.549.041,90 Kč s DPH, a méněpráce ve výši 8998590 Kč bez DPH, tj. 108.882,94 Kč s DPH, čímž
se mění celková cena díla na částku 64.323.444,40 Kč bez DPH, tj. 77.831.367,72 Kč s DPH.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních
stran a účinnosti uveřejněním v registru sm1uv.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 4 uzavřely svobodně & vážně, že jim nejsou známy jakékoli
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně vomyl a berou na vědomí,
že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky. plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů

Přílohy:
Oznámení o změně č. 4
Oznámení o změně č. 5
Oznámení o změně č. 6
Oznámení o změně č. 7
Oznámení o změně č. 8

V Příbrami dne:
1 k “É mm

Za stranu objednatele: Za stranu zhotovitele:

Š
45

ěsto Příbram FK Bau, a. 5.
gr. Jan Konvalinka, starosta “"“““

Ing. Michal Fousek, statutární ředitel

2

___r 1



>))
V

,'Ž Sluka Z.? - „ Marila“ OZ 4

f//„„ , , v v“
ŽŽŽnĚnollst č.4 OZNAMENI o ZMENE

Ž Komu; Město Příbram Datum: 8.11.2021
Ž šTyršova 108
Ž 3; 261 01 Příbram

' ' datum:

Odkazy na specifikací: Výkaz výměr
(výkaz výměr)

na výkresy:
na rozpočtové podklady:_
na jinou část smlouv :

POPIS ZMENY:
V obci Lazec je realizována výstavba splaškové gravitační kanalizace s napojením na stokovou síť města

Příbram
Předmětem tohoto ZL je na vyžádání města Příbram, dostavba splaškové gravitační kanalizace vjednom
uličním proňlu nové odlehlejší zástavby na stoce 23 v lokalitě Marila u parc. č. 719/15, v k.ú. Lazec, v jejíž
blízkosti nevede áteřní stoka kanalizační sítě obce Lazec, na kterou se navrhovaná kanalizace na-o'í.

** ** ** ** ** **

Důvod Požadavek změna zadání Pednět

vícegráce/méaépřáee obiednatele= Runeebsahaje
převezevazele

není ve výkazu výměr

Oznámení vydává:
4

TEL
'

W
mysl Mans ““““Moz-QŠÉQŠMWe

(za :hotoviteleg „„
Vyjádření autorského dozoru:

ŠWMWV“ \“

Potvrzením změny (dále je "PZ"), které je podkladem pro uplatnění úhrady vůči objednateli vpřípadě realizace
zhomvítelem.

** nehodící se škrtnčtc, hodící se godtrhnčte



;; Sloka „ 3
“ „ Marila „VOZ 4

Žměllo " list č.4 NAVRH OHODNOCENI ZMENY
,;ŽŠŽŽhotovitelí FK Bau, a.s., Fr. Diviše 389/29, 104 00 Praha — Uhříněves
% NOZ Zoracovalz Datum: 8.11.2021
;? Zpracování úpravy RD před:ž v ' - . ,= Dostavba splaskove kanahzace — Stoka Z3, reallzacz 559mg

v v v .vcetne odbocek „Marlla“

způSOb OdeSIání/ předání/datum

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný
\! souladu s nabídko ' roz-očtem:

Nakiady soupisu celkem
3 773 552,35

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

8 K 01220307_r škíšousky
na stavemstl — dle technlcke zpravy kap.

kpl 0,100 Í 20 Doom) 2 00090

1 Í
' '

Č'iňnost od'poýěahého stánka, geodéí'a,
' "

í
' í ' " * ' " '

13
\
K 01220314__r

hydreogeologa — dle technické zprávy kap. 1.13
kpl 0'150 10 000'00 1 50000

;
_
14 \ K 01220313! Šquletacm

cmnost — dle technicke zpravy kap.
kpl

,
0,550. 10 000,00; 5 500,00ž

*
18 K 01220321! škfgjsky

hutnltelnostl - die technicke zpravy kap.
kpl

;
0,150; 20 000,00 3 000.00

0 HSV Práce a dodávky HSV 1 761 522,35

, D, 1-3 , , Výk0pové práce" , , , „ _ _ _ , , , , 162 24694,
? Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s * Ě *
9 K 115101202 uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 hod 106,933 i 25,00 * 2 673,33

, , , ,00,0,'/min„ , _ , , , „ , L,_„„„„ , ,
Í; “z3"128,4/15*10 85,600

';, "odbočky"32/15*10 21,333
/ Součet 106.933

“ \
\
Pohotovost záiožní čerpací soupravy pro dopravní ] Š

|10 K 115101302 výšku do 10 m s uvažovaným průměrným den 10,693 30,00 320,79;
, přítokem přes 500 do 1 000 I/min il '

j "z3"123„4/15 8.560

( "odbočky"32/15 2,133

\;Í Součet 10,603

., Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo \
* \

š vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých
"; byla na začátku zemních prací a to s podepřením, _i vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným * :

;

;
11 K 119001421

bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací
m 3900

[
175'00

BBZ'SOŠ
Ě konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a , ;

; : kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 i \ í
; % _ kabelů ; , ; í

; "kabel NN"1.3*2 2,500

3 "Sdělovací kabel"1,3'1 1,300

_f' Součet 3,900



Stoka „ 3
“ Marila NOZ 4 %

_ Docasne zajisteni podzemmho potrubl nebo %;an
; \ vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých \ TŽŠkj
— = ; byla na začátku zemních prací a to s podepřením, \; ŽQIQŽ

*; \ ; vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným \ %Ě' 13 “ K 119001412 bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací m 1,3003 480,00 Ě
624,0(5É &%

*
; konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ? 3

?
? betonového, kameninového nebo *

\ Ř Ž
\ Ě železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500

; \ \ Ž
1

*
; mm \ \ „ 32

\; "propusvek DN 50mm 1.300

, : Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo * , g
] vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých

'
š ;

i „ % byla na začátku zemních prací a to s podepřením, ; \
14 * K' 119001405 vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným rn 5,200 ; 240,00 : 1 248,00

\
* bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací š

*

\ _ konstrukce, s opotřebením hmot potrubí i
i plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

[

V "vodovodní přípolka“4*1,3 5,200

_
*
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo !

g : vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých
g 1 byla na začátku zemních prací a to s podepřením,

*
: : vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným15

\
K 119001412—R

bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací
m 1300 630'00 819'00

“
3 \ konstrukce, s opotřebením hmot potrubí *

\
*

betonového, kameninového nebo ,
\ \ žeiezobetonového, světlosti DN 600 \

]; "dešťová kananzace DN800"1.3 1,300
\

; 1 \ !

Š % Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 3
t 3

* ; Í mm strojně s urovnáním dna do předepsaného ! '

,
17 K 132154204 profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti | skupiny m3 77203; 27590 21 23033

», \ 1a2přes100 do 500 m3

č

* „ „ "

"ZB — včetně rozšíření pr0 šachty"128,4'1„3*(3,1»0,4) 450,684WWWW
"WWW ' V V V „

'V/ "odbočky"32*0,8*2.5 64000

ÍjÍ Mezisoučet 514,684

"zastoupení zeminy"514,684“0„15 77,203

Í
\
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000

*

V
1

:
'

mm strojně s urovnáním dna do předepsaného .,
\
18

;
K 132254204 promu & spádu v hornině třídy těžítelnosti | skupiny m3 154405

; 27590 42 46138
3 3 přes 100 do 500 m3 ;

Y, “23 - včetně rozšíření pro šachty“128,4*1„3*(3.1-0,4) 450684

', “odbočky"32*0„8*2„5 64,000

\ Mezisoučet 514.684

“zastoupení zcminy"514,684*0.3 154,405

\ ! Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 1 !
3 mm strojně s urovnánim dna do předepsaného ;

\
19 K 132354204 profilu a spádu v hornině třídy téžitelnosti || m3 1250139 27590 49 53823

3 3 skupiny 4 přes 100 do 500 m3

\; "23 - včetně rozšíření pro šachty"128.4*1,3*(3,1»0,4) 4507684

fi “0dbočky"32*0,8*2v5 64.000

Mezisoučet 514,684

f "zastoupení zeminy"514,684*0 35 180.139

1



'
:; Srnka ., 3“ „ Marila „\'02' 4

Ž Š ? Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
ž ? mm strojně s urovnáním dna do předepsaného

17/120 ; K 132454204 profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti „ '“3 77203
\

27590 21 23033
; g .! skupiny 5 přes 100 do 500 m3 \ 1

ž :; "23 - včetně rozšíření pro šachty"128v4*1.3'(3.1-0.4) 450084
;

„V, "odbočky"32*o„8*2,5 04,000

;" Mezisoučet 514,684

; "zastoupem' zeminy"514,684"0„15 77.203

; 1 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 Í
;* mm strojně s urovnáním dna do předepsaného \

\
21 K 132554204 profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 111 m3

25734; 27590 7 07635

1 skupiny 6 přes 100 do 500 m3 1

/ "23 - včetně rozšíření pro šachty"128„4*1,3*(3.1-0,4) 450,684

\; "odbočky"32*0„8*2„5 64,000

Í"Í Mezisoučet 514,684

\ "zastoupení zeminy"514„684'0,05 25,734
\

3 Zřízení pažicích boxů pro pažení & rozepření stěn
*

i
i

\ 22 K 151811132 rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, m2 956,080 10,00 \ 9 560,80

:
= Šířka přes1,2 do 2,5 m

\, "23 - včetně rozšíření pro Šachty"128,4*3,1*2 796.080

\ "odbočky"32*2,5*2 100000

if Součet 956.080

3 * \ Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření 1 5 l

23 K 151811232 stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m2 956,080 5,00: 4 780,40

\ m, šířka přes1,2 do 2,5 m
*

_

\, "23 » včetně rozšíření pro šachty"128,4'3,1*2 796.080

Čj “odbočky"32*2,5*2 160.000
Součet 955080

„„_D„1,:,4„„ , „ , „„,Zemvípfáce-přesuny „ „ „ , , „ „1,25695192;

3 „ Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po \
*

| :

3 \ suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez *, Ě
'

24 K 162551108 naložení výkopku, avšak se složením bez m3 614,088 Í 50,00 30 704,40

; rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti [ skupiny 1 až z 1

\ ] 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m , Ě ]

:; "odvoz na mezideponí1"77,203+154405 231.608

"odvoz k zasypu"382„48 382,480

\; Součet 014088

:
] Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

* *
i

*

' ' — suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez !“ naložení výkopku, avšak se složením bez 1
25 K 162551128

rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti II na
m3 257342

i
5000 12 867'10

; vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 \ Š

1 ' \ do 3 000 m , * , „ :
:*, “odvoz na mezideponí1"180,139+77,203 257,342

[ ? ; Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
*

\
„ * suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez : 1
' naložení výkopku, avšak se složením bez 1

1 2 726 K 162551148 rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti „| na
m3 25734 [ 50'00 86' O

\ vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 2 500 i

1 1 do3000m , ;, , „ ,. 11, 1
\? "odvoz na mezideponii"25.734 25,734



Srnka „ 3“ » Marila „VOZ 4

1 .

. \ * »“
1 1 ,. ..., . * 4:\
: ; Vodorovne premlstem vykopku nebo sypanlny po

0—1 suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez V jb
: 27

3
K“ 162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez ' m3 19,600! 100,00; 1

960,003x\
, rozhrnutí z horniny třídytěžitelnosti | skupiny 1 až 1

\ž ' i 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 1 ,
*
j

. V „
“"odvoz 2"9.8 9,800 %

) "odvoz 3"9,8 9,800 í

.Ě'Ž Součet 19.600

; *
V Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po , |í * j suchu na obvyktém dopravním prostředku, bez ;

Í
;

'
i \ naložení výkopku, avšak se složením bez

V
28 K 162751119

rozhmutí z hominy třídytěžitelnosti | skupiny 1 až
m3

392002 100'00 3 92000

1 V 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 3

; , : dalších 1 započatých 1 000 m ;

V“; "odvoz 2"9,8'2 19,600

,'. “odvoz 3"9,8'2 19,600

,VÍ Součet 39.200
í

[
1

\
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

“ *

* 1 * suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
3 naložení výkopku, avšak se složením bez V, 29 V

K 162751137 rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti || na m3 87903! 10090 8 70030
1 vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 $* do 10 000 m ,

"odvoz 4"9,8 9,800

ÍVjŽ "odvoz 5"77,203 77.203

ÍjjÍ Součet 87,003

, V Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po _ .
:

1
* suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez ,V

1 naložení výkopku, avšak se složením bez !30
_V
K 162751139

rozhrnutíz horniny třídy těžitelnosti II na
m3 174906? 1000 1 74006

3 ; vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k !
, ,i ceně za každých dalšich i započatých 1 000 m Š

Í; "odvoz 4"9,8'2 19,600

,; “odvoz 577.203? 154,406

,“ Součet 174.006

1 - Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po Í *
I

1 % i suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez , V ,
1 : naložení výkopku, avšak se složením bez 1 *

,
31 K 162751157

rozhrnutíz horniny třídy těžitelnosti III na
m3

25*734Š
10000 2 573'40

— vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 1

, do 10 000 m 2

,; “odvoz 6"25,734 25,734

Š Ž 1
:
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po :

X

, ! suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
“

* * naložení výkopku, avšak se složením bez “

1
32 K 162751159 rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti m na m3 51'468 [ 10'00 51458

V
vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k '

V ceně za každých dalších izapočatých 1 000 m
)

Š "odvoz 6"25,734'2 51,468
3 33

Ž
K 171201201 Uložení sypaniny na skládky

\
m3 132,204š 10,00* 1 322,04

; 514,684—382,48 132,204



„,./ff" ÍW2/,;,
„ „ , „

Ž Sroka „ 3
“ " Marila N02 4

pa ;; j
' ,

Poplatek za uložení stavebního odpadu na ;
? Ž ,! skládce (sk!ádkovné) zeminy a kamení i

%;34 ;K 171201221 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 t 264'408f 13000 34 37394

;; í „0594 __ _ _ __ „ „ ;
“"? 1322042 264,408

35k 460120019
'
Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 823,494; 25,00 3 20 587,35

"na mezideponii"77.203+154,405+180,139 411,747

?; "zásyp" 38248 382480

_f "na skládku" 29,267 29,267

'; Součet 823494
\
36 K 460120020 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 5až7

\
m3 205,874 [ 25,00 5 146,85 ,

:, "na mezideponiš"77,203+25,734 102.937

?; "na skládku"77,203+25,734 102937

\ Souče1 205.874

„,D 4, „ , _VOdOFOVUékonStFUKCe _ „_ , , „ „ . „ _ _ _ 179496324

_
'
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením

*
š

46 K“ 174101101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, m3 382,480 ; 175,00 66 934,00

: ; rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách ;
* ' W ' " V

L"Z_3lvčetnrě rozšíření'pro šachfy"128,4*1,3*(3.1—0,4-_
' M ' „ VWMWM ' ' V V „

v 01502503) 333840

; "odbočky"32*0,8*(2,5<0,1501503) 48,640

;; Součet 882.480

; * '
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných

' ! 1

g ; hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným ] '

,
48 K“ 175151101 podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, m3 103,326 280,00 28 931,28

, ; pro jakoukoliv hloubku výkopu & míru zhutnění bez ;
' * prohození sypaniny

"

i

7/

i
"23 » včetně rozšíření pro ša001y"128.4;1,3*7(0,25+0_37)

* „
91 ,806

\\ "odbočky"32*0.8*(0,15+O,3) 11,520

Součet 103.325

49 M 58343810
\
kamenivo drcené hrubé frakce 4/8

i
t 206, 652 \; 260,00 53 729, 52 _

,; 103,326*2 'Přepočtené koeficientem množství 206,652

3 : ; Trativody z drenážních a melioračních tmbek pro
* š

*

; _ budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a ; ;
50 K“ 212750101 s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka m 160,400

;
100,00 16 040,00 _

, tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 1
Í

\
cm2/m SN 4 celoperforovaná 3600 DN 100 , Ě

'

" '
:;

“ “ " " "
"zá !Qč'a'n'ě' r0zš1'ření pro Šacmý—wzs,4

" '
128,400

,; "odbočky"32 32,000

1 Součet 1502100

* V „ „ '
'Lože pod po1rubí, stoky a drobné objekty v

;
;

“ 3

_

51 K 451572111 otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého m3 28,878 480,00 i 13 861,44

„ "23 — včetně rozšíření pro Šach?y"128,4*1,3*0.15 25,038

\; "odbočky"32'0,8'0,15 3,840

Součet 28878

0 5.1 Povrch - odstranění 178 050,00



Stoka„3“a11arila N02 4 i

=
\\3

<
» ' Frézování živičného podkladu nebo krytu s o
,

\
naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 ' 1 , <

, 55 K 113154363 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu m2
500000, 6890? 102

000,05? _ ,/ a
f *

\ šířky přes 1 m do 2 m, tíoušťky vrstvy 50 mm
! %

'\„jlg

MÉ;
' V "V '

"0dštrar1ění bovrchu ACO - odečtena 2 ©0750 750000 % ž

\/ "odstranění povrchu ACL - odečtena z CAD"750 750,000

Ž0“ _ 1 5
soucm

500—0,0Q„ Ř

1 ; Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy * !
'

_1
“ jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na Í

56 Kř 113107213 skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením
'

m2 750,000 ! 95,00 * 71 250,00

; — na dopravní prostředek z kameniva těženého, () tl.

, , vrstvy přes 200 do 300 mm
V V *

\/

'
"odstranění povrchu - odečtena z CAD"750 750.000

\ , Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním _
i

i“ \ hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
59

,
K* 113202111 naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo

m 96'000 50'00 4 80000

; ; obrubníků stojatých

\\ "přípojky"8*2 16.000

3 "porušené obrubníky"80 80,000

,\ Souček 96.000

„D_5.2 , , , qurchy—zřízení , „ , , , „ , _ 710 481,60
\ *

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a \ : Š
\
66

;
K 564871116

,
zhutněním, po zhutnění “» 300 mm

m2 750,000š 290,00 217 500,00

,; "obnova povrchu"750 750,000

\ :
Postřik inňltrační Pl z asfaltu šilničníhó s pósypéň

* V \ „ V *
Š \

, , H

767 K 5773171111151 ,kamgnivem' v množsýtyí1,50kg/m2 , , , , \ Vm2 , 750,000 \ „
63,00, 47 250,00

,; "obnova povrchu"750 750,000

*
\ Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s

\ \

“' 68 K
'
577145112.1 rozprostřením a zhulněním z nemodifikovaného m2 750,000 | 250,00 187 500,00

; asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm \
„,. , „ , „ „ , , ., „, , ,1,_._„,_,f_„„ „, „, ,

\; “obnova povrchu"750 750.000

3 : ' Postřik spojovací PS bez posypu kamenívem ze :
\ V

71
V w „ V *

,regiK 57323111,1„„ „ (silničnígmulzrgtv množství 0,70 kg/m2 m2 7503001 83'00 47 25090

Í, "obnova povrchu"750 750.000

\
\ \

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 3 í

* \ (i *

1 * rozprostřením & se zhutněním z nemodiňkovaného
'

_ .

,
70 K 57714411“

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. 1, po zhutnění tl. 50
m2 750'000

|
250'00 187 50090

,V/ "obnova povrchu“750 750.000

\\
* , Osazení silničního obrubníku betonového se

\ \
1

\

,
' zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár * ,

,
74

\
K 916131213

cementovou maltou stojatého s boční opěrou
m 96000

,
112'00 10 75200

1 \
z betonu prostého, do lože z betonu prostého \ \

\;Í "přípojky“8'2 16.000

.; "porušené obrubníky"80 80,000

\ Součet 95.000

\ 75 MÍ 59217017
\
obrubník betonový Chodníkový 100x10x25 cm m 97, 9201 130,00 12 729,60

]
"přípojky"8'2 16,000

\; "porušené obrubníky“80 80.000

\ Mezisoučet 96,000

LH „„„_„„„„



'
"WW

/ '
; Sraka „ 3“ , Marila mz 4

%>
;;

.
% iš \vl 96'1,02“přepočtene koeficrenzem množství" 97,920

/' a 5.3 , _ „Homogenizace _ , , , „ , , „ ,2, 736,99,
;, 37" — Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu [ ,
Ž

' 82 K
919735110 „ _hloubky přes 100 (10150 mm ,

m
18,000i

93,00 1 674,00

; "napojení na KSÚS silnici"18 18.000

,/
"i \

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena ; Ž

1 i v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně Ž *

83 K 919121221 adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod m 18,000 % 59,00 1 062,00

, zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 20

i
“

, , , „ , , mm %
", "napojení na KSÚS sžlnici"18 18,000

, , 0.33, , , Gravitační$t€>ky „ „ „ „ , , , ,101 560,96,

, ; Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého
*

(
84 K 871313121 PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném m 32,000 | 50,00 1 600.00

, výkopu ve sklonu do 20 % DN 160 \

,j "odbočky"32"v 10.02 z roku 2020 jako poiožka č.47" 32,000

85
\
M 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SNB

\
m

:
32,960 i\ 331,00 10 909,76

„, 32*1.03 “Přepočtené koeňcíentem množstvš 32,960

\
\

; Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého
, V

86 K 871303121 PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném m 128,400 50,00 3 6 420,00

\ výkopu ve sklonu do 20 % DN 250

, "23 - potrubí DN 250"128,4 128,400
*
87 M 28611108

\
trubka kanalizačniPVC—U 250x8,6x6000mm SN12 m

:
132, 252 [ 550,00Í 72 738, 60

“ 128,4*1,03 Přepočtené koeficientem množství 132.252
*
12

3 :
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub _, t

* \
*
8 ; K 877315211 z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v

' kus 8,000
,

45,00
' 360,00 “

otevřeném výkopu jednoosých DN 160 ,

Ž "odbočka"8“v 10,02 z roku 2020 jako po1ožka č.53“ 8,000

192
,
MA 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160><30o

*
kus 8,000. 58,00 464,00

i\v

*
„l'iodbročkď'g'v 10,02 z roku 2020 jrákošrolrožka 6.54" 8,000

? i 3 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub “: \ ]
88 K' 877365221 z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v kus 8,000 1 100,00 : 800,00

Í otevřeném výkopu dvouosých DN 250 L

:! "odbočka"8"v 10,02 z roku 2020 jako položka č.70" 8.000

5 V * * V * Š' odbočka kanalizěčníplastová s hrdÍem KG
' W '

š 1

Í
*
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub

*
—

90
“
K 877315231 Z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v kus 8,000 45,00 360,00

, otevřeném výkopu víček DN 160
L

*

, "odbočka"8“v 10.02 z roku 2020 jako poiožka č 51" 8,000

91
\
M 28611722

*
víčko kanalizace plastové KG DN 160 kus

*
8, 0001 62,503i 500,00

„ , ,D, „8:2„„„,„ , Kanalizačníšacmy Prefabrikované, „ , „ „ „ „ „ „ , „ ,. 88,1,5š5,„,3,2„,
: * ' Osazení poklopů litinových a ocelových včetně

' : 2 000 00
, 92 ,

K 899104112
, rámů pro třídurzartížýení D400, E600; „ , , , ; ku? _ 5000; _ÉŘŽ _ „ , <

>
93 MÍ 55241402 pak'9p,Š€ÍCht0VÝ s rámem DNóomňda D 400' bez *

kus : 4,000Ě 2 750,00 11 000,00,
, „„„_9dV,?f,'5",' „ „ „ , „ „ „„, , a„„„„„„„.„„,.,„ , ,*

\ "víz skladba šachet"4 4,000
; ,

'" „ * " „ „ „ *
TVorsrazxení betonovýčň'drílců prstenců nebo rámů 3 * \

100 00) 300 0094 K 452112111
pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

kus 3,0001 ' ' '



%,

Sloka „3“ „ Marila NOZ 4
,

_;
\

95 M PFB.1120103OZ Prstenec Šachlový Vyrovnávací TBW»Q.163/10 kus 2'0001 204,00 40%?
*“

š
\

& "viz skfadba Šaohet"2 2.000 \1 “'

97 M PFB.1120101OZ Prstenec šachtový vyrovnávací TBW—Q.1 63/6 kus 1,0001 165,00'
165,00N

„, "viz skladba šache1"1 1000 ,

' ; * Osazení železobetonových dílcu pro sachty skruzu 1 , \ ij% ; K 8944124“ přechodových _ _ _ _ „593 _4'000_1_______Ž*Í?199__ , , 2,999'00
19ng PFB.1121104 'Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS : kus

“
40001 25683931 10 275,32

Tj "viz skladba šachet"4 4,000

10 , K\ 894411311 Osagení železobetonových dílcu pro šachty skruží kus 900021 500,00! 4 500'00O 1 _ __ __ __'_0_Y'_1_Vc_h _ _ _ _. _ 1,______f____,_ _
110

\
M1 PFB.1122123 Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS

,
kus 5,

0001!
2 460,003 12 300,00

„
č

V ,
"viz skladba šachet"5 5,000

120 M PFB,1122113 Skruž Výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS kus 2,000ž 1 760,00 3 520,00
* .

j
, „ V V „ *

víz skiádbá Šachet"2
* V V *

2,000
*

1 730 M PFB.1122103 Skruž výšky 250mm TBS—Q.1 100/25/12 PS kus
\

20001!
1 225,001 2 450,00

' "
"ýaskrgdgggghgÍ-vž

' " '
2,000

" " " "

10
'
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží

'
;1__4__;Í_<__?9“?ÝÝŠT1_Í _ _ základových <dno> _ _ „ , „*f*ř , 499915000“ _ __ __2 00999

1 10“ Dnojednolilé šachtové KOMPAKT TBZ—Q.1 * š

_ €____“7.P_F?173Ý707 _ 100795 www . , „W 1990 1___,Í_ÍÝ?199_ _ _ __ 3? 80900
( "víz skiadba šachet"4 4,000

10 ž MĚ 59224348
!esnen/ elastomerove pm spolen/ sachetnlch dilu kus 13700“ 190100; 2 470,005 _ .DN 700? _ _ __ __ _ __ _ __ _ __ _ __ __ 10 ,
“viz skladba šachet"9+4 13,000

„,_„D„3,»4_, Ostatní __ __ _ , _ _ _ , 7 38200

131
5 K“ 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci * m 128.400 1 45,00 Í 5 778,00

) “23 — potrubí DN 250"128,4 128,400

141
*
K 899722112 112<5ry21rr001rub|z

plastu vystražnou fOÍÍI z PVC šlřky , m 160,400 E 10'00 ; 1 604,00

„\;
_ „_ ,

“23;'128,4
, _ _ _ __ _ __ __ . ,_

120400
_,.__,„„„__,__ __ „ „ ,_ „

!
"odbočky"32 32.000

Š Součet 160400

_D_„_9 _, „Ostatníkonstrukceaprápe _ _ _ , _ _ __ _ __ „„5 392180
=
11 1 “Pomocné konstrukce přizabezpečenívýkopu Š

\

'
5

Kč 119003223 svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2 200 ' m
'
256,800 Š 16,00 4 108,80

mm panely vyplněné profilovaným plechem zřízení !

.:; "23"128.4*2 256.800

Š
;
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu ] 3

Ě
*

__ ' ,

3 11 “ % svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2 200 * „ l
6 :

K:
„9003224

mm panely vyplněné promovaným plechem
m 256800 5 500 *

1 284'00

__ _ __ __ _ odstranění „ , „ _ _ __ __ ?_„_ „ _ _
Í; "23“128,4*2 256,800

_ __D 997_, . „ _, ,PřeSUnSUÍě ., __ ,. _ _ _ _ 194765194
a 11 ; 'Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot 3 : € :
3 7

' K* 997002511 bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na 1 567,180 1 25,00 3 14 179,50
3 \ vzdálenost do 1 km 11

\
" '

“"živice"172,5
' * '

172.500
" “ " ' ' '



Ž—z
Sloka „3 „\\/Iurlla \NOZ—í

: príffť'?
“\Ízv

ŠŠŠ ;“
"kamemvo"375 375,000

“» *? v " "
»? \\

beton 19,68 19680

Ž ? ; Vodorovné přemístěnísuti avybouraných hmot \ \
*

f
; 11 i i bez naložení, se složením a hrubým urovnáním \ 5 4 \'

v 8 K 997002519 Příplatekkceně za každý dalšíizapočatý1 km t ' 104520? 1o,oo\ 5104620

\
* přes1 km ;

zwme „2,5 9
552500

,_\ kamenivo 375 9
375000

ř "beton"19.58*9 177,720

11 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní
'

“\ =

9
K997002611

\\ \\ _progtředek pfo vodorovné přemístění \
t

567'18\0„'\_\ 20*00\
11 34350

\\ **živice“172,5 172,500

f "kamenivo"375 375.900

\ '*beton"79,68 19,580

Íf Součet 567.180

*
*

Poplatek za uloženístavebního odpadňňa
* š „

\

V V V V V V

\ 12
* recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu *

\ :
0 ;

K 997221861
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17

t 19580
[

19800
*

3 89654

„ „01 01. „ „ , „ „ ,„„„, , , , *„„ „ , _
Ýjf, "beton"19,68 19,580

: »
Š

*
Poplatek za uložení stavebního odpadu na \ \

i
12 3 recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení *

\ 3
1

K 997221873
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17

t 375000
';

130'00 ' 48 75000

z, , , „05,94 „ , , , „ , „ ., , i „
í "kamenivo"375 375,000

* ] Poplatek za uložení stavebního odpadu na I
:

.
12 1 * recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez ; \* 2 * K 997221875 obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů : * 172500

\
38090 : 65 550100

3, „ , Podkódemííml „ , , , , „„ , , „
\, "živice"172,5 172.500

„„D 99%, , ,„,„„Př95un„h,m0t„„„„, „ „ „ , , , „„ „„ „552,62?
'
12 \ Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným Š Ž 3

3
1 K* 998225111 dopravní vzdálenost do 200 mjakékoliv délky t

27,535\
5,00 137,68

\ „„QDÍQW , „ , „ , , „ „, , , „ t,„,„,_.,.,.,„,„„ . , „, „

\, "oddíl 5.2"27,535 27,535

Ě
* :

Přesun hmot pro komunikace s krytem ? Ž i

\ 12 \ \ z kameniva, monolitickým betonovým nebo 3 ! \
i 4

K 998225193 žívičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun t 27,535 ; 30,00 826,05
'

přes vymezenou největší dopravni vzdálenost do \

» ; , 300001, , , , „ , , , „, i „„„ , , „
\\f/ "oddíl 5.2"27535 27,535

] \ í Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z \ Í 3

12 * * plastických hmot nebo sklolaminátových pro s
'

„_ 1 79
5

K 998276101
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu

1 130'357
%

5'00
-

65 '

\
“

dopravní vzdálenost do 15 m
\

„“,VW
,

130,35? 130,357
\, \„*„\„„„„„ , „ „„„, „, , ,„ ,

\,
„ „„„

\,
, , ,

i \ ' Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z * L
12 ' “ plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek x

30 00 3 910 71
6

K 998276127 k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou
t 130357

Š
' '

\ \ \ největší dopravní vzdálenost přes 2000 do 3000 m



Smka „ 3
" „ Marila ;VOZ 4

\\; 130,35? 130,357 '

MFFF—Mw_

Vyjádření technického dozoru:

Skladba a výměry položek odpovídají pracím nutným pro realizaci změny. Pro ocenění byly použity jednotkové >;

ceny ze smluvního výkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dle 3,

ceníku URS platného v době řešení změny. U specifických prvků & tvarovek byla nabídnuté cena ověřena jako cena

obvyklá.

(17.7 . :)] ?
213g. Luboš Straka, VRV a.sT/

Příloh : Příloha č, 1 _ C3. Koordinační situační výkres

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:

1 773 522,35 Kč bez DPH () Kalendářních dnů

za zhotovitele (razitkoipodpis) Za objednatele (razítko/ podpis)

Datum: Cl ;f/f=0'\kQ13// Datum: 57 ;77' „&&/7%

/

r.____, „ „,—__—____„_.—___—____„, , ,



;; % z„ f_m" "'“7";_,<—_"'7m Ws—ý—ň
,:

>? l
»_ <<; %

*\
„ „ j,.:„ň' o%,

;,f;
' ; ' 'Ž

_; Í: \, “\ -;*

;*;
< : 1

; ; <<;T xi v;„,.i—< W
''g, ,; . „ < 7., : _; L %“ wanna “= 32í : W

_'

z*
,

m s

'
r

<,
, ,

„_ „u,\Nwuíwim3rrgnlgk*x ;,

_; = yj ! : _

< < iang O ;

_, QA ; 3%, <
; /

_; '*__ , „*"řmf'ĚWL—Twwg O \,;:

,
4x „: „0,3 ' ; ;;wšggš- ;: ;

,
,i \ _šN“ ;'\ , ;c[ogogo o'-<;š' Il \

;;:,. » , A
7 s„a »! u\l .

_ ' mm;w=\om-—y=l-<
<

; z„žm;e,;„,„;3 a D'
,;7 , —_ (» .

; _;
(N.;/ 7„

';a.wxšapwn—gmp —-
,_ xeush„gw;,vh„ Z

;
* ř , ,: <o7' ;

„7' šči? 35; “

' % —<
„<

— 1443445 >
„* i, ;;;zs *? 0<

,
_ » ;_.

„, „„ ' „zima,
;

W; „Vš, “ : „ „ ýlč 5,3 ,7 _Nngpuýp „<<<— w 03

,' ;; '%'w; ;g _;J AWL %? *“ ra
„

,a, š. _ _; —*t ,*
* *va * 11 GA 3 >

»_ '“? (, —_ ';“f ziífr
'

;' Z,; ,; 1 =? 0<
_ <,; ;;

;V,_;. __
Š.; *,kí'Í š ,; 3; ,; N

__ .
;

*
Ž\
1

,N *N" .— o <**
*, '_í; 7

_\É—5* "„7<5/$15;,*! ;O
3 $% ,“_

.
Ě —<7„

).Šq/ ; „_ .,: 7, <%; ,! “? Ši?
_

Š*/ ,3 *;
,/.. Ji ' ,„ .;

;

1i
=

_
*

/ +
\

;, ,u_r,i ou; , s / ' m
š“ ++ ; (I)

»_ »,. .;,
:. “4 \'—,? .< (f,

<<'O
,

» ;;
_„/ „,*/,r/

,: * a
,>

. ,' „'*;;';,Z;7.<S, X,A*,»_';wu“ <? <)
(\,\ě =P? „ .; “„a ;,—»;_\1.;_: La

,N— í/M ;;;m » „\, „.A _...
„5,3

&%“) 7/ <_. Lví“ , <, / —/ % ;' úča »QČA O
_

7*;_
\/'>< 9) "

. ,< ! “5.5 f= /\ “Š' ' »\_ 19 š“ O„_
* J/9 ;; “M*O“?“745.%" * ' &

,v i A<v>;„&$ <'o &L) /0$—©€\\;» >] „gg %; ;J 0/60; D/ L; %
;, ,* ggg; QLŠÉÝ x "“x ; » O "O\o o "O! \ \
., /;';<,e<.s; \;:o „> xk „wg ,

O 7
.;<“ 33 *:; ,

© s vx
'7 \;řšfm ;";/\ Q

;

__<\,\»f»_.»,\\d : 7/ *f— 63\ ,c „\ „* ggg <<; 00 „*
_ \ ;* gy “_gT / _ „ Q)) 4/ (*

(„
<

7; g !: , » .S » ) Oř' < „u
,yi ,*\ ;7m';/4/Nm ž“

%:
,.»
f;;—— , »v.\- $< %“,\\ _ ,' *

“ ít nc © 9/ , ř
_:3 ; - ," *v/ „**/V :w*=< — uAJ».

tj, *,
“s '» ;

“ „V &
„3,113 \) ,<\ náš" „n' 3 ř_v_ ,

<
$$$“ h:., ; $—?

*“* \ O / \“').“\ &
» , ,'; w/í ,*;

* \& < W MW _ % %. <?;*'. 'Řš/JW&*
„72 . w;—\,,ÍÍ," <“<< “ 6%,

'*
& /Á< *

, W;s,»-<o„*„
h<““;así:„'__,

* » (5) 2— %
__:>“

\„
,
ZŠ, „\J \ ,',\ ?\*, x (_ _

,\,u' 3 o“na ať/ z
'
; \.l.n? ,' 0

Ty?! \ m \ "** '
» Log, 04 o ) <,<

:; „*,r/ \,\; <
j
„> <'> » x _—_

_
x “< ©, 6 <>/"f (5% \) \ \ *

_
»n * U' \ % Og G3 :;

z,; „ .“ U,
< > _0" “ 3 ,; ;I' 9 Q; “S? !

f » / ŽŠ _
\ 0 ;< :)a< ,7 'a &) „> „Ai „< ;" ,;/ *

*,L
„* cg

_
gc " <' ,

'; „ý ;: _, \0 3
nač ] N'*/“<> , \ ,f„ jia; ; ', \ —„ mŠela “ i
,f % m ; < a *; y 9 *; z))

;
<“;QQ„© ,;,<t9;/,..»„ ,

)), .; \3 4—»í / LO :;
.,

, \
_ QQ __ ,; \, wa, [„,LqaWc; _. g ,; „, > :& < rr \ 'm—„! ;; ,'š— „- ;„jqýŠ-"zŠŠ,;,;_;“,; € 0,', “;š;_»;z'ěL/„ŠŠŠUŘgÝ—m-; * %$? rt! %

“g) a „ . , ,zŽl/Šýl'br “ i ?“ ;„rjí'wýť JKF ', “J
*

<><?" _, 9—5 ,
W \ É „ X

7.
“

< *

, »
/ ; ,v' ?,P— *. :o »

&'\ Z“? “913» ©
\

.! $ „„_,;/=>\.,„ý . 7, \ „ ;N \ *

uveď <> > „; \; \ \\_,: WW** _

_
„u

;(3343. “;“'
© ».'—

5 w < :3 » mx; <>, „„ne » --\
“: *

;

,' ,* w \? L'; \ A , » „wii ,; ,<'= ;“""

;r 7 t;,; ? i;; ?n;“;',„ > **»
, „ _fz ;,»» ,

,;,
»,

; „»„xv„
“Š-Š—

\—“,\;-„
;» »,aqmo *<<“\

;;\f,;»»;»,=»,»„ “' „„ *

%;;4 x? */* ,»;::;_:,*;; ';;„3 /)\ “\ $"“? // “rv „ ,

\'řfy— QQ 259" a ;

(š—3U< a „ 2,3 :!
_ W“ š\;

* ?>Jň/éíííř *<<“ *“ ii ,
Sw< ,: Tyč *“

Š/„ “2 (n „\ , 'i
* *?w *„(f

„av :

'',

a (»
„„
u,,?=:'/,/_„_ ,';c; $ '0_0,„ ), „ya .

n_p“u; „\a— \„
,ram„, ;»'";_»',— __:a *; 337g „, ,7 / < “\,\VQ—sq. U'Ěaxwr ,

„(:—*r / fv;—" \ oř \. \w * \? 9 \

Šelx
<\Í\; ,'MÍ'; * “o 3 “íku \

_
'

, az/Š \ (5 17,71" :O o"*“—_'lekaí/Ř , ;

'““ *

„/ " “%);/“< Í \ ř? "* !\>_ ;/_ Š

»; š**»“;.:»“;,:>;:' \ “7; VD = ' GA(

f—ĚIŽĚÍŠÁ ,'; <, ,
_ \ , QQ? \

čPá *f*yčvěícýů

*; 3 ,; gary ;*;

; í'©,1',í; ©“ 1

> >—'*$;%“zlz“féž3ršy;ár=5“f*ír*n_
,“

\a
ii'?:? * '» Í $““ 3

! g „„ „=< ;:a%<—<z' »Vííj'íyf i:?Ěš'; ; \3/ g ;

„1 “ š ';Z/ i :*C/ M20 \

_;„i
>*
:?

<
:; ;x 4%;; A';;šššgš \* , ) „„v „s 1x

\

; % ';>8
ÉÍ ;; ,? *_w Ř u

% „.;< m —;ghz

<<>> AŽŠŽŽĚŠ \? č <) _;Cw

gm ; ; 13— %*“ g x\ „=
»: >_ ;; ; wh;W%$; f_,____„\„„„„_„W,_____.„„„„.„._„.?„;,„m“ s';? ___,___„,zz<<

; <
;;,w; š* >< *"

" Égíg < gg
*:

i Š š ; g 3 < <

<<<\,g:*\;:>ag\;<5
(<< Kia__š* 3 \m*%š„ „);:NCm"wzgzwwqg<gmt)<,„„„;„*,r::;„<;„.z„w,zoz,;<r,_,,,;

_ c
_n Šž>8 DgEQ,;QE>EDEcaPgDsUgGSCAsšzššg9š2„šy3)š,>zžžm*>

š 2 %$; „Essažgssgazgmšzgquaggm <q;
\ <

žQZ gzaggasgšš; ššmšxušššžošm—ašá;
% < <" < ššš “šífššššša

>?“ TWS \\ &%; ššf Š š;
%č ŠŠŠ: ŠŠŠ<*íil;\ % 253 ža;,; Š

“ *f*
* * X ŠŠŠ Š ři ?'“ “ <7:2 E“

: „:wq “ M *

*

;

“ 1: 3

:
,;

“ ,* ;U“ š\//3W“<>1H*'*\š
<<%<<:š;\ ,' „__ / a

, ,.„ „, ' ,) r>*<„ ? * v \
,' \, / <*“:

=; ža / „, '
“

í. šž \'?' ? " ,/ >-——<-7
s : \\J



Žzlmmo hst c.4 POTVRZENI ZMENY Clslo PZ: 4
5%; FK Bau, a.s., Fr. Diviše 389/29, 104 00 Praha - Uhříněves'
;Žíf pz vystavil: FK Bau a.s. Datum: 8. listopadu 2021

PZ navazuje na NOZ č. 4 Zpracování úpravy RD před realizací : ANO / NE

" Způsob odeslání/ Poštou E-mailem faxem Osobně
předání/damm:

Podepsaní zmocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou () dílo tuto změnu
rozsahu díla:

Dostavba splaškové kanalizace — Stoka Z3, včetně odboček „Marila“

Poterení změny podepsané uprávněným zástupcem objednatele je současně objednáním změny oproti :adávací
dokumentaci v souladu s ustanovením SOD.

Počet ocřio'en'ch listů seciflkací: 0 Počet připojených gx'kresů: 1
Změna sjednané ceny díla bez DPH : Změna sjednané lhůty dokončení díla :

1 773 522,35 Kč 38 kalendářních dnů

Nově sjednaná cena díla bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

62 130 735,31 Kč 15.12.2021

Důvod ke změně: Záměr změna RD

(vícepráce) objednatele RD—aeebsahuý'e peénět vyššíwee jméekel—nestí
] , ,! , v ZD „] . !

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
rovedení aod. tak 'ak nožaduie nebo n-ředokládá Dokumentace zakázk to celé dílo,
Podpis oprávněného zástupce zhotovitele: Podpis oprávněného zástupce objednatele:

Datum: (!“/74. f/ÍČJÝW/Í' Datum: 67“ (7 „24



/ Smka ., 24 “ oz 5

,/ó , hst č.5 OZNAMENI o ZMENE Clslo oz: 5
/, Ž, ;gfovitcl:

FK Bau, a.s., Fr. D1v1se 389/29, 104 00 Praha - Uhrmeves

//: »—:;»=' u: Město Příbram Datum: 8. listopadu 2021
3% / Kom v
/; Tyrsova 108
'/" ': '

vr
/ 261 01 Prlbram

/* Způsob odeslání/ Poštou E-mailem Faxem Osobně

Ž datum:

Stoka „Z4“

Odkazy na specifikaci: Výkaz výměr

(výkaz výměr) „
na výkresy: PD č. 3661/1102 — C.3 — Koordinační situační v 'kres

na rozpočtové podklady:_
na 'inou částsmlouv :

POPIS ZMENY:
V obci Lazec je realizována výstavba splaškové gravitační kanalizace s napojením na stokovou síť města

Příbram.
Předmětem tohoto ZL je na vyžádání města Příbram, dostavba splaškové gravitační kanalizace v jednom
uličním profilu nové zástavby na stoce Z4 u parc. č. 754/34, v k.ú. Lazec, v jejíž blízkosti povede páteřní stoka

kanalizační sítě obce Lazec, na kterou se navrhovaná kanalizace na o'í.

Počet ři (fen 'ch listů secí tkací: 0 Počet ::řio'ených v “kresů: 1

** ** ** ** ** **

Důvod Požadavek změna zadání Podnět

zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

vícepráce/méněpráce obiednatele, RDneobsahujc

provozovatele
není ve výkazu výměr

Oznámení vydává:
ZHOTOV EL

, ,

\,Pr ysl Malus

„__ (za zhotovitele) „

Vyjádření autorského dozoru:
'

Toto Ovlámem' :) změně (dále jen "OZ") je podkladem pro zpracování Návrhu acenění změny (dá/ejen "NOZ"), Není

Potvrzením změny (dále je "PZ"), které je podkladem pro uplatnění úhrady vůči objednateli v případě realizace

zhotovitelem.

** nehodící sc škrmčte, hodící sc godtrhnčtc



%“,hst č.5 NAVRH OHODNOCENI ZMENY
%4 FK Bau, a.s., Fr. Diviše 389/29, 104 00 Praha - Uhříněves

;Datum: 8.11.2021
; ,Í V Zpracování úpravy RDpřed? z Stoka „Z4“ realizací ANO / NEž// ;: , ——

Způsob odeslání/ předání/datum: Poštou E—mailem Faxem Osobně

?? V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný
v souladu s nabídko ' rozočtem:

, Nakšady soupisu cežkem 177 088,40
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 500,00

, , „o , , „Vedlejší rozpočtové náklady , „ , „ 8 500,00
8 K 01220307_r šíkšmsky

na stavenlstu - dle techmcke zpravy kap. *
kp!

]
0,100 20 000,00 , 2 000,00

; ' "
Čiňnoštodpóvědněho siátiká, ge'ódetaf

' ' " i “ " ' ' “' " " "

„ 13„, K, 01220310? , „hYÚTGQQQO'Ogafd'QÍŘCWCké Zprávy kap' 113, , , m , „ ,0'159, 1000900 , ,
1
509,90,

\
14 K 01220315_r Tarzpletacm

cmnost — dle technicke zpravy kap.
km 0500 10 000,00

:
2 000,00

:
18 K 01220321; šk108ušky

hutmtelnosti - dle technlcke zpravy kap.
kp!

1
0,150 20 000100 3 000100

D HSV Práce a dodávky HSV 168 588,40

, , D 13 „ Výkopové Práce , „ , , , . , , 27 848,69,„„
, í , Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s % Š ] i
“
9 K 115101202 uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 hod 30,667 Í 25,00 1 766,68

, , „ „0,09me „ , , , , , , , , 1 ., „ „„ ,„„,
w.: "z4"46/15*10 30,867

Součet 30,667
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní

10 K 115101302 výšku do 10 m s uvažovaným průměrn'm přítokem den 3,067 30,00 92,01V

_ „, , „Rřes500d0,1000!/min, , „ „ „ ,*
3 "Z4"46/15 , 3,067 ? i

“fv Součet 3,067

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo
vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých
byla na začátku zemních prací a to s podepřením,
vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 111 K „9001421
bedněním, se zřízením a odstraněním za jišt'ovací

m 1'000 175'00 17500
1

konstrukce. s opotřebením hmot kabelů a
kabelových trati z volně Iožených kabelů a 10 do 3
kabelů

, , „,/v,“ „ , , "kabel,NN'fívW , , 100,0, , ,

,

' vv
: *

Součet 1.000 3 , _' ' " “ ' " "
'bočásněžájištéň'í'pddžemního pčtřubí'nebo"

" " “ \ '

vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých
byla na začátku zemních prací a to s podepřením,
vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným

113 K 119001412 bedněnim, se zřízením a odstraněním zajišťovací m 2,500 480,00 1 200,00
3konstrukce, s opotřebením hmot potrubí

betonového, kameninového nebo
železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500
mm



Staka „24“ „\'025 ,
“

_

, <
W

"me!iorace BET DN 400 a deštová kan KAM DN
2500 Ř

400"1*(1,0+0,5)+1*7.0 __ , , , * * ' < ""*" \,
r..,„míWÍWž—mí.,,

„„ „ ,. , „ , » ,
_ Ě _ \__\__,

' — % švvš ;Součet , 2,500; _ _L„„_„Ž__„„„š___„,__,_„„,i„„„„„,.„„„, „ , , , , , , „ , , , , L„ „ .„,„,„„„,_„„_„
243%\

„\
\ *

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky 1ý/\
16 K 120001101 v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v m3 13,500 100,00 1 350,00

6
a/

„ horninách jakékoliv třídy É

x/v 2,5“2,5*2,0+1,0'1,0*1,0 13,500
\

, ,“" , „ , „„SWČSF , , , , „ 13—599, , , , , , ,\ \ Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 ], Š “

, mm strojně s urovnáním dna do předepsaného , 117 K 132154204 profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti | skupiny m3 15540 \ 27590 4 30190 * 7
, 1829řes190d0500m3 , „ „

\
„„„,

vx: "Z4 - včetně, rozšíření pro šachty“46*1,0*(2,040,3) 78.200

'fu/ Mezisoučet 78,200

__
w _ _"zastqupenízemšny"78.2*0,2 _ _ _ _ _ _ _ 15,640___ _ _ _* , ; Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 L :

* mm strojně s urovnáním dna do předepsaného
' \

1

_
18 K 132254204 promu a spádu v hornině třídy těžitelnosti | skupiny m3 23460 \ 275'00 6 45150 ' 8

i, , „ „. 3Přes10060500m3 , „, , „ , „ ,t, „ , „
w "24 „ včetně rozšířem' pro šachty"46*1,0*(2,0—0,3) 78,200

'N Mezisoučet 78200
W "zastoupení zeminy"78.2'0,3 23,460

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 119 K 132354204 promu a spádu v hornině třídy těžitelnosti \: skupiny m3 23460 27590 6 45150 9

„ „,„„,4,přes100,d0500m3, „ , „ , „ , , ,
*

W "24 — včetně rozšířem' pro Šachty"48*1,0*(2,0—0.3) 3 78 200 i \

*„r'v Mezisoučet 78.200

vv "zastoupení zeminy"78,2*0.3 23,460
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 220 K 132454204 promu a spádu v hornině třídy těžitelnosti || skupiny m3 11'730 27590 3 22575 0
5 přes 100 do 500 m3
"Z4 — včetně rozšíření pro šachty"46*1.0*(2,0-0,3) 78,200

' \ _ Mezisoučet
“
78,200\ \

W "zastoupení zeminy"78.2'0,15 11,730

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 221 K 132554204 profilu & spádu v hornině třídy těžitelnosti m m3 3910 27590 1 07525 1
skupiny 6 přes 100 do 500 m3

a/v "24 — včetně rozšíření pro šachty“46*1.0*(2,0—0,3) 78,200

__ _ __ _ Mezisoučet
_ 70,200 _ _, , š 3

w :
"zastoupení zeminy"78.2*0,05 3,910 % 1 3

'
"""Zříz'ení' p'ážicích bóífi bro'pěžéní'ákózebřéní šíěh"

' "
„154 00'

L'" "
222 K 151811132 rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, m2

0
' 10,00 1 840,00

2šířka přes1,2 do 2,5 m
Vm "24 < včetně rozšíření pro šachty"46*2,0“2 184.000

Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření 184 00 223 K 151811232 stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m2 '
0 5,00 920,00

3
m, šířka přes1,2 do 2,5 m

W "24 — včetně rozšóření pm šachty"45*2,0'2 184.000



\ _; Sloka „zr NOZJ'

___, [
J * D_ 14, „ , , Zemní práce—přesuny _ _ _, , , , _ , ,

[
„ , „2,1941,8Q„

;: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 2

; 24 K 162551108 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí m3 85,100 50,00 4 255,00 4“
_ z horniny třídy těžitelnosti ! skupiny 1 až 3 na

vzdálenost přes 2 500 do 3 000 rn
“dv "odvoz na mezideponi1"15.840+23,460 39,100
W "odvoz k zásypu"46 46,000

, Í , „, ,ŠWČŠĚ „„ , , , 85100 , „
, Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

* * '
,

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez ;
“

Ž
2

25 K 162551128 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
'
m3 35,190 1 50,00 1 759,50

5

_
z horniny třídy těžitelnosti || na vzdálenost skupiny E

; _ _ _ _ __ 4_a 5na_v_zdálenostpřes__2 500 (103000 rn _ _ _ __ _ IL _ __ ____________,___
"odvoz na mezideponši"23.460+11,730 35,190

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 2

26 K 162551148 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí m3 3,910 50,00 195,50 6
z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny
6 a 7 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

______j/_\_'___ __ __ _ _ _ _"odvoz na mezidepopži'991 __ _ __ _ _ _ _ _3,_9_1_O__ _ __ _ _ _ _ _ _ _

, Vodorovné- přemístění výkopku nebo sypaniny po , '
*

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez ; :
2

27 K 162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí m3 * 12,450 [ 100,00 1 245,00 , 7- z horniny třídy těžitelnosti ] skupiny 1 až 3 na ,1
„,vzuálenostpfeseooodo 10 0,00 m „ „ , , , „ „, , 1 , ,

v "odvoz 1"4,150 4,150

=.fv "odvoz 2"4,150 4,150
n' "odvcz 3“4,150 4,150

Součet 12,450

,'"
" " "

""'Vó'ďóřóŠ/ršě b'řérriístěhi'výkóbku nebo sypaniny po
" ' " "" '

V1
" ' " ' M'

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
Í

'
i naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 228 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na m3 12450 [ 10'00 12450 a

: vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 | \
„„,„„„„„„„Z,aRQča,tý,C,h1000m , , , , „„,L„„„„„„„, „

W 12,450*1 12,450

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 2

29 K 162751137 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí m3 15,880 100,00 1 588,00 9
z horniny třídy těžitelnosti „ na vzdálenost skupiny
4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

“\\—\ "odvoz 4"4,150 4,150

an. "odvoz 5"11,730 31,730 _ _ _ _ _ __ __ __ __

, w
]
Součet 15,880

%
1 :,

L ' " ' ' '
L'Vóáókovhě'břemístěrií výko'pku'ne'b'o 's'ypahín'ý'pó

" ' “ „WW " " h "

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 3

30 K 152751139 2 horniny třídy těžitelnosti !! na vzdálenost skupiny
m3 15880 1090 15850 0

4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších izapočatých 1 000 m

_ \. _ _ _ _15,8_8_0_*1_ __ ______ , , __ , , , „ _ 15-889, .., „
i

' Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po : ;
'

i , suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
*

;
'

3
31 K 162751157 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí m3 \ 3,910 100,00 * 391 ,00

\ 1
z horniny třídy těžitelnosti 111 na vzdálenost skupiny ; \

, , 6 a 7 na vzdálenost uřes 9 000 do 10 000 m
_

\



Szoka .,z4“ ;VOZ5 \

„\ o

\“

"odvoz 63.910 3.910 “f \2
\

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po %
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez %

;
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 3 /32 K 162751159 2 horniny třídy těžitelnosti m na vzdálenost skupiny m3 “10 10,00 39“ 2 %
0 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých í

„_ _ _ . _ __ dalšíchizapočatýchmoom , , _ , _ „ _
i * t r * ,

w ' 30101 Í 30101 \

33 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 32,200 1000 322,00 Ž

2/21 782—460 32,200

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 3
34 K 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 61 „180 130,00 7 953,40 4

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
W 32,2*1,9 61,180

35 K 400120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 125% 25,00 3 128,00 Š' ; 1
1 w i ' "na mezideponii"15640—1234601-23460 62,560

%
;

: š —

w "zásyp"46,0 40,000

W "přesun na sk!ádku"(15040123.450+23„460)v46,0 16.560

„_ _ __ , , , Souše! _ _ _ _ _ _ _ 12533? , _

'
36 K 460120020 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 5až7

'
m3 31,280

1
25,00

*
782,00 2

vv "přesun na mezideponi1"11.730+3,91O 15640

'N "přesun na sk!ádku"11.730+3.910 15.640
W Součet 31.280

„ D 4 , 'Vodyorovnéykolnstrukce _ _ , _ _ 36 202,00
5 1 \

*
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením

\
4

46 * K 174101101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 46000 17500 _ 8 050,00 6
, nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

„„ "Z4 - včetně rozšíření pro šachty"46'1.0*(2,070„370,15—, '
02503)

40000

Součet 46.000

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných
hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 4

48 K 175151101 podél WKopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, m3 25300 28000 7 084,00
8

pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez

„ „_ _ ___ _ „PTOÚOZQHÍSYPBHÍUY „ ., , , „ ,_ __ „_ __ _

*
: W ; “Z4 _ včetně rozšíření pm šachty"46*1.0'(0.25+0,3) 25,300

t ' *

49 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 50,600 260,00 13 156,00 ;

vv 25,3*2"přepočtené koeňcientem množství" 50.600



i Sluka „Z—1“ A025

)
' .

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro
'

)))))„,), budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s !
5

)) 50 K 212750101 jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka \yčová m 46,000 t 100,00 \ 4 600,00 O
)? _ PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN

ř
Ž : „,„,.„„„.„Apelopšrfomvaná 360“ DN„_1,09„„,__ _ _ __ _ _

:
=/“'v/ "Z4"46 45,000

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v 5
51 K 451572111 otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého m3 6,900 480,00 3 312,00 1

0 až 4 mm

fx ) ) ) )"Z)4vvčet)ně [ozšířgnjpro šachíy"4$'1,0*0,15 ) ) ) ) ) )) 0.900) )) )) _) ) )

;_ D„„5-T , _ _ Povrchytodstranění _ _ _ _ _ , ?_ 4,49,3.„QQ,.„
Frézování živičného podkladu nebo krytu s
naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 5

55 K 113154363
000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu

m2 6'000 68'00 408'00 5

šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm

) ))
»

)) ) ))fgdstranéní pqvfchg ACO » MK"3,0*1,0 ) ) ) 3,000) )) ) ) ) ))

' W , “odstranění povrchu ACL » MK"3,0*1,0 3,000 ; ,
1

w Součet 6,000

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na 5

56 K 113107213 skládku na vzdálenost do 20 rn nebo s naložením m2 43,000 95,00 4 085,00 6
na dopravní prostředek z kameniva těženého, 0 tl.

. __ _VKSWPĚGSZQOdOQQQmm __ ., „ „ „ . _ _ _ „ „ „ _
W

'
"odstranění powchu — soukromá cesta"(46-3,0)'1.0 43,000 \ )

*

D 52
“

'Poýíchylzři'zén'í'
' ' ' ' ' " ' ' ' ' "

14 348160
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 6

66 K 564871116
zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

m2 43,000 290,00 12 470,00 6

m, "obnova povrchu - soukromá cesta"(46,0-3,0)*1,0 43,000

Postřik infiltrační P! 2 asfaltu silničního s posypem 6
67 K 5731111131

kamenivem, v množství 150 kg/m2
m2 3,000 63,00 189,00 7

„ J“; „ _ , 79mm Povrch!- MK"30*1»0_ , _ , , 31090 _ _' '- , Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) S Š ; ,1 ; G
68 K 5771451121 rozprostřením a zhutněním z nemodiňkovaného m2 * 3,000 [ 250,00 : 750,00 8

:__ _ _ 38mm v pruhu šířkydo 3, m. po zhutnění & 50„mm___ _ „ ___ __ __ _ __ , „,
vv "obnova povrchu _ MK"3,0*1,0 3,000

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 6
69 K 573231111 silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2

m2 3900 6390 189'00 9
m; "obnova povrchu „ MK"3.0*1,0 31000

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 3

rozprostřením a se zhutněním z nemodiňkovaného 7
70 K 57714411“ asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. |, po zhutnění tl. 50

m2 3900 25090 75090 0
mm

"obnova povrchu — MK"3.0*1_0 3,000

“_ D .5<3„__ *H_omogenizace_ _ _ __ _ _, _ _. „ __ E ., 10š5$00_3__
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 651 00

8
82 K 919735113

hloubky přes100 (10150 mm
m 7,000 93,00 , 2

\W "napojení na MK „ obvod“3+1+3 7,000

utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena

v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 8
83 K 919121221 adhezního nátěru bez těsnicího profllu pod m 7,000 59,00 413,00 3

zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 20

i “ \,“x/
č

"napojení na MK — obvoď'3+1+3
\

7-000 * : i



Sloka „z4“ 1\'OZ5 „\, 1,1

/ „,*—
““N“

D 8.1 Gravitační stoky 32 417,00 '
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého

86 K 871363121 PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném m 46,000 50,00 2 300,00 &= '

výkopu ve sk10nu do 20 % DN 250 5 ,
„ , , ,'“Z4qutmpí,DN250"46 , _ 46,00? , , %

87 M 28611108 trubka kanalizační PVC-U 250x8,6x6000mm SN12 m 48, 300, 550,00 26 565,00 ];
,
Ž

* i 7
.W!

, V V 7
47601105 'Řřepcčtené koěňcientem množství

„, U V A
48,300

„ “ MMMHHWN * „ V „ V V
5%

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 1
128 K 877365221 z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropyienu v kus 3,000 100,00 300,00 2

, , , otevřeném VÝKOPU dVQUOSýQhDN 2.50, , , , , , „ , , , „ , „$

3 \: Ě "odbočka"3"v 10.02 z roku 2020 položka č, 70"
:

3,000 |

. . , 1odbocka kanalizační plastova s hrdlem KG129 M 28611436
250/160/87“ kus 3,000 900,00 2 700,00

Š

\ "odbočka“3"v 10.02 položka (:. 71“ 3.000
Montáž tvarovek na kanaiizačním potrubí z trub

888 K 877315211 z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v kus 3,000 45,00 135,00
8

_ _ _ _ _otevřqnám výkopujednoosých DN1_6_0 _ _ _ _ _ _ _ _ _

, _
z„v

,
“odbočka"3"v 10.02 z roku 2020 položka č. 53"

: :
3,000 *

*

89 M 28611360 kolena kanalizace PVC KG 160x30o kus 3,000 58,00 174,00 3
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub

g90 K 877315231 z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v kus 3,000 45,00 135,00
0otevřeném výkopu víček DN 160

W "odbočka"3"v 10.02 z roku 2020 položka č, 51" 3,000

91 M 28611722 víčko kanalizace plastové KG DN 160 kus 3,000 36,00 108,00 ?

, D„„8-2„„ „ Kanalizační Šachty Ptefabrikované, , , „ „ L, , „ 18619300 „
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně 992 K 899104112
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 500,00 500,00
2

93 M 55241402 pokl0p_sqchlovy s ramem DN6001r/da D 400, bez
kus 1000 2 75000 2 750_00

9

, , „ , _odvetram „ , , , , „„ „ , , ,3

3 w , "viz skladba šachem 1,000 ! ,

Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 994 K 452112111
poklopy za mříže, výšky do 100 mm

kus 2,000 100,00 200,00
4

95 M ŠFB'7720703O Prstenec šachtový vyrovnávací TBW—Q.1 53/10 kus 1,000 204.00 204,00 2
"Viz skladba šache1"1 1,000

97 M ZPFB'71207070 Prstenec šachtový vyrovnávací TBW—Q.1 633/6 kus 1,000 155,00 165,00 ?
w„ "viz sk1adba šachem 1.000

* V V V '
Ošazenížeíežóbetondýýoh dílčůybro šačhty'skružíxí

' 1 * " „ '
í '

9„9,8, K , 594,40“ , , „pfeghqdových , , , WS, , 399,0, L,?99199„„ __ , , 599190 s
99 M PFB,1121104 Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,000 2 270,00 2 270,00 3

, „ „ „ „,"VÍZ 5034,be Šame“ , „ , , , 19,00 , „ , , , . , „ „ ,
, 1 “

„ , , ., „ „ . : 1 , 1
100 K 894411311 Osaz_en| zelezobetonovych dllcu pro sachty skruzn

kus 1000 1 500_00 , 500_00 O, rovnych
L

\
0

102 M PFB.1122113 Skmž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS kus 1,000 1 760,00 1 760,00 0
2



Stuka„ZJ“ ,voz5

,? „ _ _ "viz sk1adba šacjgťw , , _ _ _ 3900 , ,
: \ Osazenl zelezobetonovych dllcu pro sachty skruzx * ;104 K 894414111

základových (dno)
kus

1,000! 500,00 500,00
3

af. _ „, , „„„„„„ „„„777„„„., „ , „ „ , „ , , „„ „ , , „ , , „ ,.„„„„„„,„„„,„„„„ , , „„„„„„ ,1„„' „ . , . , 1
; Dnolednollte sachtove KOMPAKT TBZ-Q.1
; 105 M PFB.1135107

100/98 KOM V50
kus 1,000 8 700,00 8 700,00

2

_ _/ _ _ _
"viz ;kladba Ša_cheř“1 _ __ _ _ _ 1000 _

, “' , . , , . , , , . * " 1\
106 M 59224348

tesnenle/astomerove pro spolem šacheln/ch dl/Ll
kus 31000 19000 57000 6DN 1000

6

w "dno"1 1.000

, , JN, „, „"Skwže'lL, „ „ „ , „ , „ _ 10,0? ,
w ; "skruže přechodové"1

\
1.000 ' ]

W Součet 3,000

.,D ,84, , „OStatní,„ „ , , , , „ „ „ 2530100 ,* ; ? 3 Ě ( 1
1 113

* K 359901211 * Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 46,000
i

45,00 ' 2 070,00 1

w “24 potrubí DN 250"46 46.000

, . „ , „ , ., „„ 1
114 K 899722112 Ššygrgotrubl

z plastu vystraznou foln z PVC surky m 46000 10,00 460,00 1

, ,. , , , , , , „ , , , 4
3 w 3

: "z4 potrubš DN 250%
*

46,000 1 \ ; i

D 9 Ostatní konstrukce a práce 420,00
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu 1

115 K 119003223 svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2 200 m 20,000 1600 320,00 1

mm panely vyplněné profilovaným plechem zřízení 5

“W: "24 - odečteme z CAD"5+5+10 20.000

" " "
Po'nio'cně'kons'trúk'c'e'přížabé'zpéčéhí(lýkopu'

' " = * "
1

_ 116 K 119003224
swsle ocelove mo_bn_n1 oplocen|,_vysky do 2 200

m 20'000 500 10000 1
mm panely vyplnene proňlovanym plechem G

1 „ . , „ „ , „ Odstranění, „ , , „ „ „ , „ „ („„„„,„ .

\J'\/ "24 , odečtena z CAD"5+5+10 20,000

,0997 „P,řŠSPU,$UÍÍČ„„ „ , „ „
*

, ,1„„,.„,„.„í. 5496155,
Vodorovné přemístění suti & vybouraných hmot 1

117 K 997002511 bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na 1 22,190 2500 554,75 1

vzdálenost do 1 km 7
w "živice"0.69 0590

____'v\,r _ _“ka_men1vo"21„50 _ _ __ _ _ _ , 21500L _ _ _ __ _ _' , i , : Ž
1 I ;

dv ' Součet 22.190! „ *
\

* , : š
\

3“ " “ ' ' " "
Vóáčr'óxíňébře'rhís'těríí's'uři'á'ýýbóukáhýc'h'hhídt"

' " ' '
1

bez naložení, se složením & hrubým urovnáním 244,09 1118 K 997002519 Příplatek k ceně za každý další 5 započatý 1 km * o 1000 2 44090
8

přes1 km

, _, , „ „ „ „,"Živicel'9:59, , „ „ , „ 01,590, „ , , , „ „ , _,
i 3 *"kamenivďzmo \ 21.500; , _

“„.r “' ' “ Mezis'ou'če't"
" ' '“ " " ' "

"_Í'Ízzlišagí __ __ __ _ _ _ „ _ _
' “ w Í "skiádka Bytíz"22.19*11

*
244090 l —' \

, ? [ z * 1



%

Sroka 14 NOZ5 \

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní Í,\119 K 997002611
prostředekprovodorovné přemístění

! 22,190 20,00 443,80 . „

„ , , "ŽJVKPG'ÚŠQ , , 0590, „ „„_\* „* "kamenivo"21,50 *
21,500“ , 1%

\ i Poplatek za uložení stavebního odpadu na 1 3 \
1 É

?
*

recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení i ;121
,
K 997221873

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05
t 21500

1
13000 * 2 795'00

%
\ , , .04, , „ „ , , ,ř„„,„„„„,„ „ , „

W "kamenivd'21 „50 21 .500

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 1
recyk1ační skládce (skládkovné) asfaltového bez122 K 997221875
obsahu dehtuzatříděnéhodoKataloguodpadů

t 0690 38000 26220
Š

, , , , _, , „ podkódem170302 , , , _ , , , _

, \ “*N \ "Živíce"0,69 0,690 '' '“ '
b' 998 Přesun hmot 220826

Přesun hmot pro komunikaceskrytem živičným 1
123 K 998225111 dopravnívzdálenostdoZOOmjakékolivdélky 1 29,670 5,00 148,35 2

„objektu, , , „ „ , , , „3
1 \ ; \ \ * ,

W \ "oddH 5.2"29,67O
“

29,670 % \

“* ' M „ N „ " “
„Pyřešuň hmot bro korňúnikéce s krytém Vz'karr'ueni'vaý

„ V V V '""M ' „

1
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek124 K 998225193
kceně za zvětšený přesun přes vymezenou

t 29670 3000 890'10
Ž

„ „ „ , , ,největšídopravnívzdálenosmo3000m, , , , , , ,
Š w

,

"oddíl 5.2"29570
*

29,670 Š

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 1
plastických hmot nebo sklolaminátových pro125 K 998276101
vodovody nebo kanaiizacevotevřeném výkopu

t 33'423 5'00 167'12
Š

dopravní vzdálenost do 15 m

, , , , „53993—29579 , , , , 33,423 _ , _ , , , ,
í Přesun hmot pro trubnívedeníhloubenéztrubz : i 1

_ \ \ plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek
'

i \
“ 126

:
K 998276127

kcenám za zvětšený přesun přes vymezenou
t 33'423! 30'00' 1002'69

Š
„,největšídopravníVZdálenostpře5,2,090,d0,3,000m, „ 1,„,„„„,„, „ „

vv 63093—29670 33,423

D HSV Práce a dodávky HSV 168 588,40

D „1,3„ , „Výk0p0vé práce_„„_ „ , , , , , , , „ , „ 2? 84,859, ,
! j

\

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s [
*

3 9 K 115101202 uvažovaným průměrným přítokem přes 500 (101 hod 3046671 25,00: 766.689

vv "Z4“46/1 5*1 () 30,667

j 3 Pohotovostzáložníčerpacísoupravy pro dopravní
“

110 K ' 115101302 'výšku do 10 m s uvažovaným průměmým přítokem den 3,067 30,00 92,01
0

. „ přeSSQOdMQOOVmin, , _ __ , „ _, „,„,„,„_,„ , , , ,

! j w Součet ' * 3.067 1 ,'
'""Dóčásň'é'žšjíšt'ěh'íbčďzéršíhíňáb'ótr'úb'í'ňeóo"

' ' ' '—7"

vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých
byla na začátku zemních prací a to s podepřením,
vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 111 K 119001421
bedněním,sezřízenímaodstraněním zajišťovací

m 1,000 175'00 175'00 1
konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a
kabelových trati z volně !ožených kabelů a to do 3
kabelů

w “kabel NN"1,0*1 1000



Ě Stoka„Z4“ NOZj

V \ Součet 7.000 Št ;

\;
** *

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo

) vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých
% byla na začátku zemních prací a to s podepřením,
; vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným

113 K 119001412 bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací rn 2,500 480,00 1 200,00
3konstrukce, s opotřebením hmot potrubí

betonového, kameninového nebo
železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500

W : "me!iorace BET DN 400 & dešťová kan KAM DN
\

*
2 500 : ,

, ,400",1*(,1,»Q+035ž+?'1»O,, , , , , , , , ....W„_,
W Součet 2,500

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky 116 K 120001101 v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v m3 13,500 100,00 1 350,00 6
, , , hornináchiakékdivtřídy , , , , , ,

w *2,5*2,5*2,o+1,o*1,0*1,o *
13,500! ; 3

W Součet 13,500
: * *

**Hlóúbéňízábážeňýdňřýh šířkyňřéšsmčdzbcó
' ' ' ' * *

Í

* ** **
: mm strojně s urovnáním dna do předepsaného * 117 K 132154204

profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti | skupiny
m3 15540 275'00 4 30100 7

W „„.,1,a„,2 Pře5,190 (19500 m3, , „ , „, „ „ LW
W "24 - včetně rozšíření pro šachty"46*1,0*(2,0»0,3) 78,200

, , , „ „Me,ZÍSŘUĚet , , , , „, „ 78,200_ „ , , , „ , ,
3 .,n/ 1

*

"zastoupení zeminy"78.2*0,2 15,640
|

'
\** * *** ** ** *

Hloubenížapáženýóhřýň šířký př*es* 800062006
** * * ** * * *** ******** ** *

mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 118 K 132254204
proňlu a spádu v hornině třídy těžitelnosti ! skupiny

m3 „AGO 27500 6 45150 8
3 přes 100 do 500 m3

W "24 „ včetně rozšťření pro Šachty"46*1,0*(2,0-O,3) 78,200

\/\' Mezisoučet 78,200

W "zastoupení zeminy"78,2“0,3
*
23,460

[
?

** * * * *
***Hl'o'ubeni'žapáženýchřýhšírw přés 800110 2006

* ** * **** **

mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 1
19 K 132354204

profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti !! skupiny
m3 RAM 275% 6 45150 9

4 přes100 do 500 m3

, , , „ „ „ „ ,Í'Šá—Yčeméiozšířeni PTOŠachtv,"46*1012-903), „ , , „ , 751290, ., „„ „ ,
. — „ 1 \ 1
— w Mezisoučet 78.200 | i j
** *

w)
* * * * **

"ž'a's'taup'e'ňiženámyvvíngojá"
* ** **

*23,*460*
********************* ** * * ** *

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 7

220 K 132454204 profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti „ skupiny m3 “730 27500 3 225' 5 o
5přes100d0500m3 __ „ , „ „ , „

1
\

vv ] “24 — včetně rozšíření pro šachty"46*1,0*(2,0—0,3) 78,200
Ě

'

****
**\\'****

** ** **
***Mezisoučef

* * * * * ** **
*78,2*OÚ*

"xv "zastoupení zeminy"78„2“0,15 11,730
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 7 1 75 25

2
21 K 132554204

profilu a spádu v hornině třídytěžitelnosti Hl
m3 3910 2 5'00 O ' 1

skupiny 6 přes 100 do 500 m3

\\ "24 — včetně rozšíření pro šachty"46*1,0*(2,0—0,3) 78.200

*
w Mezisoučet

*
78,200 ;

:
3

w "zastoupení zeminy“78,2*0,05 3,910

Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn 184,00 10 00 1 840 00
2

22 K 151811132 'h odzemního vedení hloubka v'kou do 4 m, "“Z o ' * 2



%

Stoka.,Z—1“ .VOZ 5

šířka přes 1,2 do 2,5 m
, „_„„„r“ í '? ' “ “ ' ' *

1 \

W 1 "24 * včetně rozšíření pro Šachty"46'2,0*2 184,000 . _

%
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření 184 00

\
=;

23 K 151811232 stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m2
0

' 5,00 920,00 % 25;
m, šířka přes 1,2 do 2,5 m ří“

W "24 7 včetně rozšíření pro šachty"46'2.0*2 184.000
Ě

, , , o , 1.4, , , „Zemní práce - přesuny _ , , „ , 2194180 , _ Ž
3

'
Í

'
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po ; '

f
; Ě í suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 3 — 1 3

2
i

24
*
K 162551108 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí m3 85,100

'
50,00 4 255,00

4, z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na ,
„ ,vzdalenostpřeszsoodo_3000,m , , „ _ _ 1 „

W "odvoz na mezídeponši"15.640+23.460 39.100

W “odvoz k zásypu"46 46,000
"—/'/ Součet 85,100

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

225 K 162551128 naložení výkopku, avšak se siožením bez rozhrnutí m3 35,190 50,00 1 759,50
5z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny

__ , _ „ . [4,a5na vchjálenostpřesZ 500 (103000 mw _ , , '1 „
,

\
W 1 "odvoz na mezideponli"23,460+11,730 — 35,190 [ —

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

226 K 162551148 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí m3 3,910 50,00 195,50
6z horniny třídy těžítelnosti III na vzdálenost skupiny

6 a 7 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m
W "odvoz na mezwdeponii“3,91 3,910

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

227 K 162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí m3 12,450 100,00 1 245,00
7z horniny třídy těžitelnosti | Skupiny 1 až 3 na

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
w “odvoz 1“4.150 41150

, , ,“OQVPZBÍÍMSQ , „ , , 415,0, , , _ , , „, , w ,
*
"odvoz 3“4.15o ; 4.150 [

,

W Součet 12,450

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 228 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na m3 12450 1090 12450 8
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i
započatých 1 000 m

vv 12.450*1 12,450
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

229 K 162751137 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí m3 15,880 100,00 1 588,00
9z horniny třídy těžítelnosti II na vzdálenost skupiny

„ , , v47a_5navzdálenostpřreSQVOOOdq10000 m_ _ , , , _ , „ , _

,
:
VV ;

i
"odvoz 4“4.150 ; 4,150

s \

*/'/ "odvoz 5"11.73O 11,730

„ „YY „ , ,SOHČŠÍ,„„„ „ „ „, „ , , , _ „ , 15850 _. „ „ _, „
, ! Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 1 i
1 suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez ! ,
1 2 ; naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí 330

,
K 162751139 z horniny třídy těžitelnosti || na vzdálenost skupiny m3 15380 1090 15830 0' 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých

, , dalších 1 zaoočat'ch 1 000 m :



%
; Sloka „ZJ“ NOZS

\;
,

f" 15,880*1 15,880

\( Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

% suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
3

,; 31 K 162751157 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí m3 3,910 100,00 391,00 1Ž 2 horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny“
, 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"odvoz 63910 3.910
' ' Ý ' „

'Vodóróvné přemíštěnívýkopku nebo sypaniny po „
'

;
'

';
' ' ' " ' *

' suchu na obvykiém dopravním prostředku, bez ; !
i naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 1 1 ] 332 K 162751159

1 horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny
m3 3'910 10'00 3 39'10 2

6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
'

1 „ =„ „ „ „ „dalších izapočatých 1 000 m, , , , ., „ , _ ,
w,! 3,910'1 3,910

33 K 171201201 Uloženísypaniny na skládky m3 32,200 10,00 322,00 Š

' Í
'

782—460 3 32,200 Š
* “

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
334 K 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 61,180 130,00 7 953,40
4

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

„ , „ , 32219, „ „ , 51-350 , „, _ ,i i * . , , .. . „ _ :“ *125.12 , 1335 K 460120019 Nalozem vykopku strome z hornin tridy 1324 m3
0 25,00— 3 128,00

5

w "na mezideponii“ 15 640+23,460+23.460 62,560

“ „ „ „ _„"2á5yp*'45»0 „„ , , , ,_ 400,00, „ „ , „ „„„
, : 1 “ : ,1

\ "přesun na sk!ádku"(15,640+23 4€0+23,480)—46,0 * 16,560 ; ;

W Součet 125/120

36 K 460120020 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 5až7 m3 31 ,280 25,00 782,00 2

Vyjádření technického dozoru:

Skladba a výměry položek odpovídají pracím nutným pro realizaci změny. Pro ocenění byly použity jednotkové

ceny ze smluvního výkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dle ceníku

URS platného V době řešení změny. U specifických prvků a tvarovek byla nabídnutá cena ověřena jako cena obvyklá,

,G 77 . Z:)

Ing. Luboš M95.
Příloh : Příloha č. 1 —- C.3 — Koordinační situační v'kres



Stoka ,.24“ A025

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení &%
177 088, 40 Kč bez DPH 23 Kalendářních dnů

za zhotovitele ( razítkozpndpis) za objednatele (razítko/ podpis) ŽŠ

Datum: & 1/7/ _ (&&/7 Datum: á) /4I“ ČÚLŽJ É

\
tapsá

Stoka ,.24“ A025

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení %;
177 088, 40 Kč bez DPH 23 Kalendářních dnů

za zhotovitele ( razítkozpndpis) za objednatele (razítko/ podpis) ŽŠ

, . &Datum: & 177/_ Datum: á) /4I ČÚLŽJ É
v

?



_: A „;» „%„W_„—_7_„—W„_M4,W„, _, M.L__,5,w ————.o.( __;;; “\,; f W\ MA 9— q - j“ 0 ,; 00% ; \"&
o ' Lo

9, »;; ,
,,:

/_;»__,_
o'“ ,a, \: f ><;

< ,

:
;

*

(ja \ w 8,; <<

„ \ \,/\ ?w:g2 $( 3
\;fí : o3:9%3— ;gD

*»„ „,; ,/ » „;; *O ,'V < 0 ;) .at ,2. Š; ' ?. , =

/ ;
z

,;; <% 0,
€ (* O ' g\ \ *3/ '$, „& 2 *;; : w\/ 3 *

G H1: _.
=

„\\;—f L— („—„w0 gg i_x (? ,

, / f “3 \\ H H,(QL Ž ,:
' <,? 150“ \5 “3“

*“ » "i
:H. * C *

y

a „» : % “O) La%LĚ ;,
(N DZ? » (JS 03- , A

* ; '

&& \ ý & » 3g \\ „ m

0%ng \ $<? \ ' \“ý f ŠVÍŠ
\

&$“ “\ % „ “
*

,

.
\J L “%“ ,

/ ,;w,)„.„—,9%»:;»;f,/.»;“J\Áf7“© m %A>W\ * ";;“ ,
! “\ — „&

, g;: .

», *

$$$ % '\š \ >© AmřŠÍ
(© , $$$? _„r \ \ „ ,\ gemy;

Ocu \Q' % (; \\P 3 ,:*,r,:*„-1r,:,:3,r, ?
oss „<> ? <% \01 „, .an_, , a&$ / „,T\ % m ',LÍ

í

.© &
,Í

<>“v:, \V? *ě

. en) “í
vw,—!\

;;;,%yo & ,:fw \\OÁ , —,*__,*- „ 472%
14,65?5“ m „4711157

'f„Er„í m\ , í , ší? \3
„$ "\\ (ŽŠ

„ 'Z'ÍÍĚŠMŽ A
f ;;Í *ií/ÍEÉÍU“ w \\ \ xx //*LÍŽÉ/ “ŠŠŠ//

\\4 CW f W\ „QA \\X ĚŠÉŠŽ/UŠŠŠ/Q/ššýššď €\9 f \\ \ \ __; \\ \Ášš“ „»Luy/ x\„aam

Š 37 % E„ \ U “=, &: “É“ ()$%/Š“ ff/““a z \? * "'
% > \\,' &;;„gsýf ýífšk—J

“)“/Čí. „““/W aj'/žlžů.;///;í»“**;íii—_—%,:i—:1T::;*>,T**„17%
(N“f%,(355% ,* či 00 ď';»//?ř/_1///ýý/ _ ©„

„___ „, , 1 ,
Fv /%z / „„ ;gx , ,v 1, A„ _, „\, „

„_; „[%/i( 1,4%; “ ,! „, _// \ ?; „„i;,_,;„r, _1 „ligy xf; ' f“ e\v „“
% aQžoaff/'/„//»L;ue»,í3;/wwu7 / 1 ;> —* 53 *„5 (J (\ „?) ;D, -fq/? »; ř/ w „ &%%„íš„j/f<ý:„wwífg/š/ ř Ě„ V *; \=dtxpxm'7_, %);, ,

“
Í- :, „„ ,— „* =„,/4/

Zš “,;5/ &I'“ M \ :? zfiw—cí't— 2.193“ , %ZVŘĚ,“,fv,//'—J\Jv * “%OÚ
'—“*l*_71',r„,v:/J

“*'; ." Á,) f,? Š,
_(x/ (z ' _ ,_

_ %
\ 8 „'$/5 \\ :; (_ y,: \„

$ 21% ; „5% % i \

na:?; ,; vdá š> ř
4

——

„ x\ “&
, š c7 “$% 1:27:11,51 . % ,5 & ©*J:* ,? ? Í 2 \.*,

\

ž „„ ;;
T

\ (>O A -

.
;

\

,? »N fíššš L; \\ ($X

Š ,

“
;
1; gš;% ——=»—-———-____.__—__=“, „„,

, , „, „a '; ___—_—
'

“
1 „i :; o \ \;

z; 3

L \ m

% šĚž M; Š x v„3 M„<Š; *ME,< ' „ o : ; \
\

, : < ;: far 3%? e 53

*)xn'; :_ .0 ,; šmr':“\ \ \ ! (fč
'„;z z »“

,
—'

I0 "%]/tšwa Šm
, \> ;, „m ,; ššašamn<<ogm:><:WwíMn='C[*=_*,\*„oÉÁ,<„ :“u14%Z„\„;„; „šmo„\. a šššgawwwsgsgaqaaůšššžťwě%ž>hššš>EU,„ í; 2% ; Ížšigzšfšmmmnomgš
,

\

5* —žššššěššššíššŠiyšřwšzěššfŽťŠš—šŠ53VŘ?
%>, šaŠšas

%_
%

%

ž gs (%WH 4 Ž„
, WW ,*

u, Š
'*

,;LLJ , „;,š „ „,/\ „ „
i



Ě7 Zš
Sloka „24“ PZ 5

i:
Ž

Zmeno hst c.5 POTVRZENÍ ZMENY Clslo PZ: 5

Ž Zhotovitel: FK Bau, a.s., Fr. Diviše 389/29, 104 00 Praha - Uhříněves

; PZ vystavil: FK Bau a.s. Datum: 8. listopadu 2021

“Ž
š

PZ navazuje na NOZ č, 5 Zpracování úpravy RD před realizací : ANO / NE

Způsob Odešlání/ Poštou E-mailem faxem Osobně
předání/datum:

Podepsaní zmocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu
rozsahu díla:

Stoka „Z4“

Potvrzení změny podepsané oprávněným zástupcem objednatele je současně objednáním :měny oproti zadávací
dokumentaci v souladu s ustanovením SOD.

Počet nnřio'en'ch listů soeciňkací: 0 Počet .ořío'en'ch 'kresů: 1

Změna sjednané ceny díla bez DPH : Změna sjednané lhůty dokončení díla :

177 088,40 Kč 0 kalendamlch dnu

Nově sjednaná cena díla bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

62 307 823,71 Kč

Důvod ke změně: Záměr změna RD

(vícepráce) objednatele RD—aeebsahaje padně; vyšší—mee jméekelmesn

Made není ve výkazu výměr ZD žhetcwkele

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
rovedení aod. tak, 'ak nožadu'e nebo nuředokládá Dokumentace zakázk om celé dílo,

Podpis oprávněného zástupce zhotovitele: Podpis oprávněného zástupce objednatele:

za.

Datum: QC pf QM Datum: % 47 WÉ/



;
Sloka „ Dešťová kanalímce ( :atrubnění potoka

“ OZ 6

1"
; Změno ' list č.6 OZNAMENI 0 ZMENE číslo oz: 6

; Zhotovitel: FK Bau, a.s., Fr. Diviše 389/29, 104 00 Praha - Uhříněves :

Ě Komu: Město Příbram Datum: 8. listopadu 2021

; :Tyršova 108

g
261 01 Příbram

Způsob odeslání/ Poštou E-mailem Faxem Osobně

datum:

Dešťová kanalizace — zatrubnění potoka

Odkazy na specifikací:

(výkaz výměr)

na výkresy:_
na rozpočtové podklady:_
na 'inou částsmlouv :

POPIS ZMENY:
V obci Lazec je realizována výstavba splaškové gravitační kanalizace s napojením na stokovou sít“ města

Příbram.
Předmětem tohoto ZL je na vyžádání města Příbram, nové zatmbnění potoka do potrubí DN400 u parc. č.

54/4, v k.ú. Lazec. Původní zatrubnění bylo s postupným vsakem do okolního terénu. Tento vsak by však

..ostuně v mílal 'ednotlivé zás ové vrstv nové s-laškové kanalizace.

Počet :ři o'en ?ch listů s eci zkací: 0 Počet ::řio'en ích v 'kresů: O

** ** ** ** ** **

Důvod Požadavek změna zadání Podnět

zhotovitele vyšší mOc jiné okolnosti

vícepráce/méněpráce obiednatele= RD neobsahuie

provozovatele
není ve výkazu výměr

Oznámení vydává:
ZHOTOV TEL „

*

„ „
P mys' Mahs /

„““—___..
(:a zhotovitele

Vyjádření autorského dozoru:

Toto Oznámení o změně (dálejen "OZ") je podkladem pro Zpracování Návrhu ocenění změny (dále jen "NOZ"). Není

Potvrzením změny (dále je "PZ"), které je padklatlem pro uplatnění úhrady vůči objednateli vpřípadě realizace

zhotovitelem.

** nehodící se šknnětc, hodící se godtrhněte



/""*K ;“
Dešťvvá kanalizace * :atrubnění paruka .VOZ 6

š
;ífiňěno ' list č.6 NAVRH OHODNOCENÍ ZMENY
ŽFKBau, a.s., Fr. Diviše 389/29, 104 00 Praha _ Uhříněves

Ž Noz zracovalz Datum: 8.11.2021
5%! ,

V , , _ v , Zpracování úpravy RDpřed

F , Dest ova kanalizace — zatrubnem potoka realizacíA—N—Q / EE

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceŠyvzpracovaný

v souladu s nabídkov 'm rozočtem:

Naklady soupisu celkem 435 303,85

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 500,00

, , 0, , „ , „Vedlejší rozpočtové náklady , , , 10 500,00,
8 : K 012203073 šlšousky

na stavemstl - dle technicke zpravy kap. kpl
,

(1100
:

20 000,00
“

2 000,00

V
V V „V "

Čin'nors'tódpovědného'st'at'ikageod'e'ta,V
, V V „ i V V

LS„ K ,.,.,9,1,2?93Í1Ý1í*, „ „hydrngeowsa — dbitechnickézpfávvKaP-,1;1.3„ „ KPK., 04,59 „[ _
10 099,93 , 159999,

1 K 01220315J Tquletacm
cmnost - dle technlcke zpravy kap. kpl

?
1,000 % 4 000_003 4 000_00

; 23 K 01220321; škfgusky
hutmtelnosti - dle technicke zpravy kap. „

kpl
„

0,150 20 00000 _, 3 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 424 803,85

, „D ,1,»,3, , ,Výkopovépráce, , , , „ „ , , , , 50370100
Š Š *

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 3 Ě
*

,9,* „ TÍMĚÍÉŘĚ, „„,Pffítokříšl 10,00me „ , , , , , „ _ *“, 2193099125001 , 590093,
25, Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným
' '

průměrným přítokem přes 500 do 1 0001/min

„ „ „ „ „ ,"KavauzaénšpotrubíDN400“(332,2,+6)/,1,5*10, , , , , , , 2401909, ,
! 1

*
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku & ,

„0 31151013; , ,do 10 m přítqk do 100,0 mm , , , , , , “", _ „243900 », f***? * „ , 72099,
33 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku dn 10 m

s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 0001/m1n

_ _ __5/3/ __ _ _ _ _"ka_nalizačnípot_rut_11DN 300"(_3_3_22_+6)/15_ __ __ _ _ __ _ 24,000 __ __ __ _ _ _ _

1 %
K
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině

» » :

_ 7 ,
K 132154204 třídy těžitelnosti !, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 m3 156000 27500 42 90000

v A V V V * „ V „
„Hloubenízapážených rýh šířkýpřes 800 do 2 000 mm strojňě sy

* V ' „Hwy ' W W „ >

:DD urovnánim dna do předepsaného proňřu a spádu v hornině třídy
téžitemosli | skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

? , , „, „ „100Í113Wv2 , , . „ , , , „ 3551090, , , ,

Š
;
K

'
151811132 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m ě do 2,5 m m2 50,0001 10,00 3 500,00

„:
Zřízení pažccích boxů pro pažení a rozepřeni stěn rýh podzemního

* vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes1,2 do 2,5 m

,
Š K 151811232 ';)(Šsrtáanění

pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do
'
m2 50,000Ě 500 250_00

\ V „ * V '
WOdsrlranÉní pažicích boxů pro pažení a rozepřenírstěňyrýhr

„ „ V „ N „ V „

0? podzemního vedeni hloubka výkopu do 4 m, šířka přes1,2 do 2,5

m

, D, ,1-4 , ,Zemní Práce — Přesuny „ „ „ , , , , , „ , , 26 988,00,
*
2

* * Vodorovné přemístění do 3000 m ; Š E ;

4
K

*
162551108 výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti |, m3

*
156,000 50,00 * 7 800,00

_ skuoin 1 až 3



Dešťová kanalizace _ :afruhněnípoloka N02 6
*.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na \(b v
„( obvykhém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se

\

' složením bez rozhmutí z hcminytřídy (ěžitelnosh | skupiny1 až 3
\na vzdářenost přes 2 500 do 3 000 m 2%

,
2

:
Příplatek k vodorovnému přemístění

\
; E

8
K 162751119 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti |, m3 156,000 ; 10,00 , 1 560,00 ;

_ skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m Š
\

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se

DU složením bez rozhmuh' z horniny třídy \ěžwtelnosti | skupmy 1 až 3
na vzdálenost Příp1alek k ceně za každých daďších i započatých 1

000 m

, Š K 171201201
*
Uložení sypaniny na skiádky m3 1560001 10,001 1 560,00

ÍÍÍÍšříí ',Žj, „„, „, , „ , ,'
'
U15žéňísýnánivv,na%“?de , __ _ ', Í

'
," ,

' '
Í _, ,', „ ÍÍA „ŽÍ'Í Í ,

' ' ' "
*
3 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 3 3

_ 4
K 171201221

zeminy a kamení kód odpadu 17 0504
__ _ t_ _93'6001 _ ____1_3_0'_00 _ _ 1_2 106290

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
DL zeminy a kamení zalříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17

05 04

____________ _ _156'06 _ _ _ ___ ___ ___ 93.600_ _ ___ _

Š \ K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 156,000 | 25,00 3 900,00
* A

55
i 7— „ V V V '

Náiožení ÝýŘobku strojně Z horninlřídy1raž4
' V V 7 V V V , “k V * V 7 V 7 "WWW < „ V

_ __D____ _4 _ _ __ _ _ _ __Vodorovné konstrukce__ _ _ _ _ _ _ _ _ 65 889,80
* 4

*
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

*
!

__6 _
K 174101101

_ sypaninqu
se zhutněním

__ __ _ __ __ _ _
m3

1053001 1_7_5_0_O__ _ _ 1? 510,00

Zásyp sypaninou z jakékořiv horniny s uložením výkopku ve
DP vrstvách se zhutněnim jam, šachet, rýh nebo ko1em objektů v

těchto vykopávkách

„,„ÉÉ „ „ „ ,1,00“1-2“1v3:50z2„ „ „ „ , , „ , 105809, , , ,

; M
*
58344199

\
štěrkodn'frakce 0-63 (

\
52, 900Š 260.001 13 754,00

„,.„..„„„ , , „„,„,„„ , , ,„ „„„„ „, , , „ „,'„„„„„„„„„„,„„, , „ , ,
P? štěrkodrť frakce 053

' 4 * Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, i ; :
8

K 175151101
uloženou do 3 m

m3 62,800, 280,00 , 17 584,00

Obsypáni potrubí strojně sypanínou z vhodných hornin tř. 1 až 4

cm nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosu do 3 m
' od jeho kraje, pro ]akoukolw hloubku výkopu a miru zhutnění bez

prohození sypanmy
,
;

* M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8
'

l 37, 680 1 260,00 9 796,80

Í, ', „ ,
'
ÍÍ Í'kamebivodrqené hruěéfrakceLt/B' , . ,' , „' , „,'Í , ,

"
'"ÍÍÍŽ'QQ

'
„"

"

5 ? : Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 1

1 _
K

_

451572111

_ drobného těženéhq _ _m3
13,000

!
480,00 6 240,00

PP
Lože pod potrubí, sloky a drobné objekty v otevřeném výkopu z

„ '

kamemva drobného téženého 0 až 4 mm

0,1“1,3*100 13,000

_____D _51 _ _ _ _ Povrchy T_sttranění __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1184000
* s 5 1 Frézování živíčného krytu1150 mm pruh š 2 m pl do , % 3 i
5, “, W151? „ _10000mzspřekážkamivtrase , „ , ?"? 499901 ?????.1 , , 272090,

Frézovánš živičného podkladu nebo krytu s naložením na

PP
dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s

překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50

mm

, „ „„ „ , „2072 , , , , „ , „, , 305000 , , , , „ ,
5 * Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 = 1 “

_ 4_ _ ___K __

113107223
mm strojně pl přes 200 m2

m2

_
06,000Š

95,00 9 120,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200

PP
m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdáienost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného,

011. vrstvy přes 200 do 300 mm

VV 80'1,2 96,000

D 8.1 Gravitační stok 257 156,00



ž _; Dešťová kanalizace rzatrubnění potoka NOZ 6

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné ,
\ Ž K 871373121 gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % m 100.000 Ě 50,00 5 000,00

_; Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsnéných
! ; ?? gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN
! 400

M
trubka kanalizacn/ KGEM TR 400x11,7mm U—3

rn 710300) 2 12400 233 640,00

_
+"

_ _ _ _ _ __ _!(utgka kanalizašfjí PVC-U 315x10,8x60_00mm SN12 _ „ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ __ _ _

: \ Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
'

>Š K, . , ,_ ., PO'YPWPY'ŘN'SYSÍŠ'T“ KG ?OOQJBdHOOSé DN 309 „ kus, , ,6Íooo„„„„„ÍÝPÍŠO,,', , , 60900
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého

P? PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN
300

M _ koleno kanalizace KGB 400x15“_ kus :
3,0001__ _3 2_3_2,00_ _ 9 596,00

í
'
"M“ :"

' "
"Présuvná'spojka 400,55 N“

„„ “ “ “ " “
Řuš ' 3,0001' éýáobbí

"
"522000

„D,„ ,5—,íž„„„ , , „Napojení ,na Stávající, kanalizaci , , , , „ , 3 200,00
1 », , _ l Ž

1 Utesnění stávajícího potrubí za pomocí vaku *
!

,

3
M 27261105__R těsnicího D 300-600mm 2,5bar_R

kp! 1,000
_

3 200, 00 3 200,00

,

,_.

* » V _ * „
'U'tě—s—něňí ŠŠa'rvšícšíhVo potrubíza pomocí vak0 \ěsrŠícíhó D300—

. V * V A „ * V W V „ ,

»
600mm 2,5bar_R

, D, „„8;4,„,„ , 0518101 „, , „ „, [ _ , , , 5509130
1 ' : : ,

_
1 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 100,000 1 45,00 4 500,00

__ _ _ __ _ _ Monigqríng stokngkékolivýšky na
nove' kanalizapjw __ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _1 i * i 3 *

1 K
*
899722112 Krytí potrubí Z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m _ 100.000 1 10,00

* 1 000,00
4 „,„„, , „ , , , „ „ , „ , _ ' ,'

1M
' " " "" *

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm

„ „D. 99? „, , PÍESUnhmOI , ., , „„ „ „ , „,3860105,
1 — * . , . : í

*

2 K “ 998225111 'Íreřu? “mo“ Pro pozemm komun'kace 5 k'ytem \ 1055001 5,00 528,00
3 , Zlvtcnym 1

\ .

__,

» „ V V ' „
Přesun 11mm pro komunikaces křytém živičným dopĚavní

' V * „ V V “ * „ V

' :
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

w "povrchy odstranění"40“1.2+96*0,6 105,600

, ž , , , ,ŠOUČGJ , . _ , „195500 „, ,
1 ( Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace

3 -
, 1

3 2 K 998225193 s krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 t 105,600
1

30,00
' 3 168,00

4 m
, , , , . l„,.„„,„._„_,„„„. , , ,

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
Pr: betonovým nebo žrvičným Příplatek k ceně za Zvětšený přesun

přes vymezenou největší dopravní vzdáienost do 3000 m

vx "povrchy odstranění'ÚBSS 105,600
„\ Součet _ 105600 __, 1 _
, , , , , , ,

: _
,

_
,

_ _ ,
\

* ;* Presun hmot pro trubnl vedenl z trub z plastickych \ — \ ; 1 1
Š

K 998276101
hmot otevřený výkop

1; 3,830
1

5,00 , 9, 5

V V W " W * „ „ *
Přes0nhmot0rotrubní1/édeníhloubenéztr0bz p1aštíckých hrymynt'

' V ,“ V „ V

2:5 nebo skmlaminátcvých pro vodovody nebo kanalizace v

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

"grathační stoky" 2,000

„\ "napojení na stávající stoku" 1.119

\ "ostatní" 021 1

\ "ostatní Kce a práce" 0500

\\, Součet 3.831;



©

Dešťová kanalizace „ :arrulměm'poroka .VOZ 6 3.: Ns
». <„ (\,

, 'l ., . , ,
Pnpiatek k presunu hmot pro trubnx vedeni z trub z , , ,

Š
K 998276127

plastických hmot za zvětšený přesun do 3000 m
t 4830

;
30'00 144'90

Přesun hmot pro (rubní vedení hVoubené z trub z plastických hmot v,
?? nebo sklolamínátových Přípiatek k cenám za zvětšený přesun přes “%

vymezenou největší dopravni vzdá\enost přes 2000 do 3000 m 3;

w." "gravttační stoky“ 2,000 3

"napojeni na stávaěšcw' sioku" 2.179

a' “ostatní" 0217

ft “ostatni kce & práce" 0500
\f\: Souše? 4.830

Vyjádření technického dozoru:

Skladba a výměry položek odpovídají pracím nutným pro realizaci změny. Pro ocenění byly použity
jednotkové ceny ze smluvního výkazu výměr, U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno
ocenění dle ceníku URS platného v době řešení změny. U specifických prvků a tvarovek byla nabídnutá cena ověřena

jako cena obvyklá.

? 7-7,
Ing. a,s.

Příloh :

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:

435 303,85 Kč bez DPH () Kalendářních dnů

za zhotovitele (l'dZÍIkOJpOdpÍS) na objednatele (nazítkm podpis)

. „ _ : ,Datum: ([ f'ff 240,24 Datum: %? /7//" 54/017//



== ';"
ď

_
„ „

;' VŽ; Dešťová kanalisace _ :atrubněnípotoka PZ 6

7777 SŽ
1.9 . v , . v ' v . ,

__ 0/ Zmeno list c.6 POTVRZENI ZMENY Clslo PZ: 6

/ Zhotovitel: FK Bau, a.s., Fr. Diviše 389/29, 104 00 Praha - Uhříněves

ff;
PZ vystavil: FK Bau a.s. Datum: 8. listopadu 2021

PZ navazuje na NOZ č. 6 Zpracování úpravy RD před realizací: ANO / B_E

Způsob odeslání/ Poštou E-mailem faxem Osobně
předání/datum:

Podepsaní zmocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují \! souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu

rozsahu díla:

Dešťová kanalizace — zatrubnění potoka

Polvrzení změny podepsané oprávněným zástupcem objednatele je současně objednáním změny oproti zadávací

dokumentaci v souladu s ustanovením SOD.

Počet utříojenx'ch listů sgeciňkací: 0 „_ Počet ři-o'en'ch 'kresů: () „
Změna sjednané ceny díla bez DPH : Změna sjednané lhůty dokončení díla :

435 303,35 Kč 0 kalendářních dnů

Nově sjednaná cena díla bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

62 743 127,6 Kč

Důvod ke změně: Záměr změna RD

(vícepráce) objednatele RD neobsahuje pedaět vyššřrmee jméekelaesa

W není ve výkazu výměr ZD MW

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,

orovedem' aod. tak, 'ak nožadu'e nebo ooředokládá Dokumentace zakázk nro celé dílo.

Podpis oprávněného zástupce zhotovitele: Podpis oprávněného zástupce objednatele:

//

(A * , *3/
Datum: i -

%/ ' ŽL) / Datum:



ý?
f

Změna mýdlových povrchů * místních komunikací OZ 7

"

, Tyršova 108
/ 261 01 Příbram

Způsob odeslání/ Poštou E-mailem Faxem Osobně

datum:

(výkaz výměr)

v 'kres

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouv :

POPIS ZMENY:
V obci Lazec je realizována výstavba splaškové gravitační kanalizace s napojením na stokovou sít' města

Příbram spolu s obnovou vodovodní sítě.
Předmětem tohoto ZL je, na vyžádání města Příbram provedena změna ňnálních asfaltových ploch vůči

projektu v místních komunikacích.

0 V ul. K Jamkám se změnila niveleta této komunikace, dále ještě proběhne v roce 2022 pokládka VO,

Proto nebude tato ulice při této stavební akci asfaltována. Jedná se tedy o méně práce vpoložkách

asfaltových vrstev.

. V ul. Do Polí proběhne pokládka nové vodovodní sítě a následně se celkově rozšíří provedení

asfaltových ploch, projekt se v současnosti řeší. Jedná se tedy o méně práce v položkách asfaltových

vrstev.
. V místních komunikacích ul. Okrouhlice a k Hájovně, viz přiložené přílohy, se provede pokládka

asfaltových ploch včetně konstrukčních vrstev v celé šířce komunikace.

1. V ul. Okrouhlice byl rozšířen projekt () položení vodovodu. Tím se rozšířily výkopové práce

V komunikaci, které narušily kompaktnost zbylé asfaltové vrstvy Včetně konstrukčních vrstev.

2. VuL KHájovně byly po výkopu rýhy pro kanalizaci velmi nesoudržné zbylé konstrukční

vrstvy, a narušena byla i asfaltová vrstva od vodní eroze.

Obě tyto místní komunikace měli původní jednovrstvý asfaltový pokryv. V současnosti jsou zde

kompletně zrekonstruované konstrukční vrstvy včetně dvouvrstvého asfaltového pokryvu, který je

již standardem pro místní komunikace.

0 Ve státní komunikaci ul. Lazecká byly přidány na žádost objednatele a správce komunikace Krajské

správy údržby silnic, silniční obrubníky t1.12/250mm v délce 300m.

_Iu—W
** ** ** ** ** **

Důvod Požadavek změna zadání Podnět

vícepráce/méněpřáee objednatele, R—D—neebsahaje

Měle

Oznámení vydává:
ZHOTOVITEL

řemysl Mališ/
za zhotovitele;



gf, 4

Změna asfaltových povrchů „ místních komunikací OZ 7 ) QQ, w .
__TÝŽ"„T„_________„„ ““""me $ \?
Vyjadrem autorskeho dozoru:

(\)(vg (
%WÁÁuQ NN Y.„_

%

Tolo Oznámení a změně (dá/ejen "OZ") je podkladem pro zpracování Návrhu ocenění změny (dálejen "NOZ'Q. Není
Potvrzením změny (dále je "PZ"), které je parlkladem pro uplatnění úhrady vůči objednateli v případě realizace
zhotovitelem.

** nchedící sc škrtnčlc. hodící se gogqjlgčlg

ží, !

Změna asfaltových povrchů „ místních komunikací OZ 7 ) QQ
, © .

VÍTĚ'ITTř—W “"“““ $ $yja rem au ors e 0 ozoru.
», ($(

,
SavA-Šxxď “—

%

%

Tolo Oznámení a změně (dá/ejen "OZ") je podkladem pro zpracování Návrhu ocenění změny (dálejen "NOZ'Q. Není
Potvrzením změny (dále je "PZ"), které je parlkladem pro uplatnění úhrady vůči objednateli v případě realizace
zhotovitelem.

** nchedící sc škrtnčlc. hodící se gogqjlgčlg



Š'“
4 Změna us/čz/Iových povrchů - místních komunikací N02 7

Změna ' list č.7 NAVRH OHODNOCENI ZMENY
zhotoviteli FK Bau, a.s., Fr. Diviše 389/29, 104 00 Praha - Uhříněves

N02 racovalr Datum: 8-11-2021
('

: Zpracování úpravy RD před
v r o ! r _ ,Zmena asfaltovych povrchu - mlstmch reallzacz ANO mg

komumkau

ZPůSOb 0d651ání/ předání/damm:

V souladu se Smlouvou () dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný
\! souladu s nabídkov 'm rOZoočtem:

Nákiady soupisu celkem 430 651,07

D HSV Práce a dodávky HSV 430 651,07

, „,D,_,5,-1 , , „PQVfChY—OdStfanéní , , , , , , , „41,7,1,3,5Q,
* ' : 1
* Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1
55

:
K 113154363

10000 m2 s překážkami v trase
m2 59,500

1
68,00 4 046,00

;,
Frézování živíčného podkladu nebo krytu s naložem'm na dopravní

:, prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkamc v trase pruhu
šířky přes 1 m do 2 rn, tloušťky vrstvy 50 mm

Úsek 1 — ul. K hájovně, dl.95m, „. 3-1,3=1,7m 161,5

Úsek 1 — přípojky 2x, dl.4m, tl. 1,2m 9,6

Úsek 2 — od kap|_kauloserv.,dl.126m,tl„3-1,3=1,7m 214,2

Úsek z — přípojky 10x, d|.4,3m, tl. 1,2m -51,6

Úsek 3 — v trase vodovodu za kapličkou, dl. 41m, tl. 2m 82

50055? 396,5
ul. KJamkám d|.120m »156

2*(120*1,3)

10x přípojka v ul, KJamkám, d1„3,6m 743,2

10*2*(3,6'1,2)
ul. Do Polídl. 70m 791

2*(7o*1,3)
6x přípojka v ul. Do Polí, d1.3,9m 46.8

10*2*(3,9*1,2)
SOUČET 59,5

56
„
K 113107213 Od;tra_\nen|_podkladu z kameniva tezeneho tl 300 mm

m2 ; 396,500 1 95,00 _ 37 667,50
, __ strejneplpreSZOOmZ „» _ __ _ _ __ _ „_ _

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednoxlívě přes 200 m2
0 s přemistěm'm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s

P naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl, vrstvy

přes 200 do 300 mm

__ ,D_5_.2_ _ _ _ __Povrphy-zřízení __ __ _ _ _ __ _ _ _ _ __ 20535340

66
*
K 564871116 Podklad ze štěrkoddě ŠD tl, 300 mm ' m2 269,100 1 290,00“ 78 039,00

7 „
M;)
„ V „ '

Podklad ze Štěfkodni ŠD S I'OVproSÍřerHrífň a zhutňěňírň, po ZhUÍHĚH1ll.

' A V V V ' V V » " „MM ' V . V V 7 V V V * V „ V

,: 300 mm

v úsekách 1 - 3 396,5

stoka 22-1 -127,4

SOUČET 269,1
_ _

„„
, „ „ , , ;; [

V !
P t"k živičn' inňltrační s 05 em z asfaltu množství

; 1 1
67 K 573111113,1 1%Sk2/m2

y p yp m2 64,400 \ 63,00= 4 057,20



Změna a.sfahmých povrchů - místních komunikací N02 7 aa

Ř \“ \ ,/.
:

& AJ

& Postřik infiltrační Pl : asfahu sulničního s posypem kamenwem, v
>

„ (\
í množství 1,50 kg/mz " \ 0

v úsekách 1-3 396,5 .

stoka 22 (187,2m), 2271 (127,4m2). ZZ>3 (97,5m) 412,1 %

oprava komunikace u stoky 224 30
"

SOUČET 64,4

, \ j 1 3 :
* Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š ] * :

68 K 5771451121
do 3 m Z nemodifikovaného asfaltu

m2 64,4001 250,00 16 100,00

' * š

D Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a

,; zhutněnim z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky dc 3 m. po' zhutnění !|. 50 mm

_ , „ ; ž
\ \ „. „. .. . . , . .. , . , ,
69 K

,
573231111

Postnk znvucny spopvacr ze sdmcm emulze v mnozstVI
m2 64,400 \ 63,00 „ 4 057120

: 0,70 kg/m2 ;

;" Poslřik spojovací PS bez pcsypu kemenívem ze silniční emu12e, v

„77 množství 0,70 kg/m2

\ _ \, _ __ _ , , : _ 1 : ; _
1 » ' ' 1
? Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 1 3

_
70 K 5771441111

mm Š do 3 m Z nemodiňkovaného asfaltu
m2 644001 250,00 16 100,00

3 Asfaitový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 5 rozprostřením a se

„
zhutněnim z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. 1, po

'
zhutnění tl. 50 mm

f 1 : ; ] % 3 =
M 59217010R Obrubník silniční betonový 150x120x1000přírodní m 300,000 1 178,00 53 400,00

Í * “'
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s = *

74 K 916131213
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 300,000 112,00 33 600,00

p
Osazení silničního cbrubníku betonového se zřízenřm lože,

„ s vyplněním a zalřením spár cementovou maimu stejatého s boční
'

opěrou z betonu prostého, do (ože z betonu prostého

__ ,D__99_7 ,PřCSUHSUtě „ _ _ _ , _ , , 17815165
3 11

\ “ Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez * *
1

7
K 997002511

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km
t

_
238555

Ě
25'00 5 96386

P Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se
F složením a hrubým urovnánim na vzdálenost do 1 km

\ "povrchy odstraněni — kamenivo" 237,900

"povrchy odsxranéní — z'lwce" 0,655

Í Soucet 238,555
1 ,“ ".",„,', _ _ , , __ ;__ __

\ 181 K 997002519 Errr'gtatek
ZKD 1 km premlstenl sutr a vybouranych t 8 469600 1 10,00: 84 696,00

_ V 7

Mr,

* V V V * “
Voděřčvňé přemístění su1i a vybouraných hmot bez náložení. se"

V V V V * V V "„ „ A V V V „ W .

": složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i
'

započatý 1 km přes 1 km

"povrchy odstranění * kamemvo'*834,4'12 7 612800

_, "povrchy odstranění * živice"€>5.4*12 856.800



í
Změnu asfaltových povrchů » místních komunikací NOZ 7

351, Součet 8 469506

*
191 K“ 997002611 : Nakládání suti a vybouraných hmot t

*
238,555Ě 20,00 4 771,09

, " 7

P

V , V

NaklšůgniŠutiavybouraňých hmot naxdopravnrí DfOSÍřEdeckr pro

„ V ' VLÍÍÍHHWWWWV ' V V * 7"'7'*'

P vodorovné přemístěni

\v "povrchy odstranění » kamenivo" 237.900

“povrchy odstranění - živice" 0,655

Ž Součet 238.555
'
12 , Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

; '

1
K 997221873 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do

'
t !

634,400 l 130,00 1' 82 472,00

_ Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 \

P

*

'Póp'lě'ték 23 ulčžení stavebního odpadu na (eCkalraVČI'VHv Skláděé

' V V W V W V V V . V ' """Wťýřdmr ' „V V V V V 7 „ V V W V V V

p (skládkovné) zemmy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod* kódem 17 05 04

:; "povrchy odstranění - Kamemvo" 534,400

č
12 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

: 3 1

2
K 997221875 skládce(skládkovné)asfaltového bez obsahu dehtu ( 0,655' 380,00 248,71 1

,

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 i .

P Poplatek za uložení staýebňího ódbadu ná recyklační Škládčé
, V V ,

D (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu
'

odpadů pod kódem 17 03 02

Ž “povrchy odstranění „ Živice" 0655

D 998 Přesun hmot
, , „ , 543251' '

',
' ' 7 „

' ' ' ' ' ,' _
' ( 1 1 :

12 , K 998225111 ÉFŠĚUP hmot pro pozemnl komunikace s krytem t , 1551215 1 5,00 776,073 , „, „ „ ,F'V'Qnyfn, , , _ , , , , L„ ,
P Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným dopravní vzdálenost
? do 200 m jakékoliv délky omektu

t, “povrchy odstranění 0,655

\, "povrchy zřízení" 154.560

Í Součet 155.215

12
i
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace S Š Ž 3

\

4
K 998225193

krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m
t 155215 3000 4 656'44

" ""

P

V ' "" < _

PYIESUH Émot pro kromrunikacěks krytem Z kameniva, monolitickým

» V V V V V „ ' MMM , W' „ . V V V" V 7

„ betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přeS
vymezenou největší dopravní vzdá1enost do 3000 rn

,tj “povrchy odstranění" 0,655

; "povrchy zřízení" 154,560

kf Součet 155.215

Vyjádření technického dozoru:

Skladba a výměry položek odpovídají pracím nutným pro realizaci změny. Pro ocenění byly použity jednotkové

ceny ze smluvního výkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dle ceníku

URS platného v době řešení změny. U specifických prvků a tvarovek byla nabídnutá cena ověřena jako cena obvyklá,

.4. mu
Ing, Luboš Straka, VRV a.s. “

Přílohy: Příloha č. 1 — C.2.1 Koordinační situace

Příloha č. 2 — C.2.2 Koordinační situace



Změna asfaltových povrchů - místních komunikací »VOZ 7 22

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokong
díla: \

430 651,07 Kč bez DPH 61 Kalendářních dnů .

>
za zhotovitele (razílkn/podpis) za objednatele (razítko/ podpis)

Datum: 7 4.7, ;DX/f Datum: (75 %% Čůž%

Změna asfaltových povrchů - místních komunikací »VOZ 71.2s

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokong
díla: \

430 651,07 Kč bez DPH 61 Kalendářních dnů .

>
za zhotovitele (razílkn/podpis) za objednatele (razítko/ podpis)

Datum: _/: /' , Datum: ' ďď »'? 4 „ „má" (7, &%
;



,) ,
, „.n .—rpm mak r,. 4.

%,
% *
%.

l

5“ b_\ ,:1 '
— ,

' ? i'
_ // _řww

„\, „ , \ z \ \ gw
_,

„* __Š
\\;

_
2

\ \

ili \ \=5;„\š\=5

\* “' / Ž“JŠ
_\_

Š
\!fšíůi!

"&%—_
' /'/—

—
: ';» \

n\l \ \ \'NŠLH?
_: " &% ff :ÁÍ'ÉL **

/1»\> ,/ ,jm
!_\ \; .;!\ \\

\

, \ M“ '
,

\ „

g
_

„.
\

/\„ €*; \ „
*'„ Ši“ 7%„WW »? , & %; ." , š
'

!

,egm , \_'_
, /

ššš
%,; ;g—

x ;i; šĚ „ ě\
_»

%Žfv“%
* — -

\::;,
,©, ;; » , \ __ „__ , ;;; gg©

. „žhš„&
_

__ _ ,
3553: / \ igŠ 1 \ \;; g;

» , v/f/bšg 49% ,/_
.“

\
f=, ŠŠŠ :'

\ \ 3 wf\\»/Ž/;;u,___;,; \. ď _
;

„

ŠzšŠŠ
* '

_
_

f/\f x/ \ ' ?>
,_

i 4; Š„ŠŠ & 3„,

; „&h=,. i—?
„ ///_ „

k _,
,„

___Ž „_ /7_;__\„_\ /__ „:
\—

„ _
*/

, „Fíky/ \“\É '
*

*. „vi “,
*

_ ,

T & ML L
*

' „\\VÍ., ,';

7/»//76 <a _

*“
: \ „

_ : \_\ mi?. ,
„ =

_
w—l;=_„. ,'* „„

'“" ' “ > »*z \ ," —» „
\“ „* A , 7.,

" “

,' _
a.

____
*: “ „„ »Í,// \ ; \; ___ , __ , »_

„\*" /V"\' "\ ,i Č Š “L: Š“» \
_

*, z „ :

\
„:

'

_

» “,
/ „\, ; _ , z =

— * \ „)% \ \: \;;ší/j
' *—

'
»

'» * „'

& a'f' *“ ' ' "—“—\ , “\ /5:Á' ?
*,

„
,“

,
\, & “NWN" _

\
_

Ty 2 ///(%'“x _ ,»/ \,» _—\„

_
_ _;

\ ,__

_
, (aj; % , ' '

,\\ », ,'„

__;// ÉŽ „a" J/š “_
'

„ _ ,"_
;

_ ,

“» * á; \\ ( \WT ,.

\

-. : _ _ .,
,“ :

_ ;»—» ;. ; \"“a—„ ___

23% _ i.\x\
_ X »»» „ :, '( _

._

s, r„ „» „/ „g, “».„tg _\_„ j “» v „ » :

,

: “ “ie \; axe“ MÁ“ :" "; 5—12“» .“;\, Q ,'
*

2,1 „ij „V“ mm;“m“ \ „ ,; „', -_ , „ru, _ _

22 „NĚM : ,
':ŠV'L- » m ,

;ír' \

\

*“ FV \ i ,— ; 13- i %\,: €: *?

\

3% „. „»»/„'( ' * i ,;; , iwi" \
„

»

* '“:*—\“)
'

'

%. _Í; \;;Ívď' „%; ",»
\“ “V " '

'

'

&& *; , \\; \ V —

\

'; \, ( „ja? _ „; „„_._;.„. ' \

,
,

E »

' g: =“?
„

i *:? 'i' , \

“

*
7 $? „3:3 „_

\“ 5 \

gsy' \. _z := '1 _

'
Na ,—

„ '
,

ž

, "?z r:;ž?
' 3 1- „s;

; iš .;
_

. Š
'ÉĚTŠŠ

_

'
š»; %$ \

,. » »

_„ \M\\\\\\z|\\\'\;;
,

\,

; _.ě „
_

, (
;; \

* “
I , * * Š'

\?>2%%Íš:\z;»íšza\š;“i=žaa\i:sšszz;;\aaa;z3\32333\5;z25%Í;ěáqš\šššššg\šššsšš_\ššššš \ ;

; “rl
_

,' ili „:

n'. — „ =\
“ \;;ÍLÍL % ; \

&

“ > „ “

=“; :., : ,;,„a \

__

\ f.„:>_ Íí Li; f ,i"'ÍfÍÍÍ3Í1Íí\'ÍÍÉÍ\Ž*ŽÍ'Í*T*Í3!3Íf»ř»\-*FÍ“\\“\\-5?%1\='3???,?Ž\\?ŠĚŠŠŠŠŽŠŠŠŠŠĚ
\



fríštwíx c,. šk.

W: ,Í ,
, W,?;

2 TWILL,
'

jk* “ “ , r ,
Š

%

, , " šaMFH,;,í \, t;É
* žšŠ Li \;;

1,ng
:,!; ,

*,

:

, šzÝ5š3F: _: &' ?:! ai *a ,3fř ší ž
/'s“

*

Ž
'

,;
;

,
š:;žíjl aš ng %$? %$ :

,'
, \ Š \

\; ŠŠŠ Ž.!íšš

* ' J 2 __ =

„
* ' šiř

gw * :
? žid šš ŽJ

,
k V\vv /' ',: „

,_
._

,

, _ —_ Q,
, „ *

-, <; :): /

\k *
, J, %

_ J „\ 2
_

,, x_ž, »_ ; “Í /C,rr/:33,' \\ _

“
„„„r“ R79 Q .=, _J' » ("/*; ,

— , ,

, >_
„f,: :í ;

_

' <;
'“ *

o !
»
„„,JK'XŘÍŽ „*

_“,
, :, „S;

,' 3%“ >J . »_
.,

— O \ “_

'
— i

,
\: 52/3 '

“=, iš
_

, 5 3 /J
— »

*

' =.(),/',“

_!

„ '_
3 _

*

%

,„* \\"Š : //
,

\
"“ * —

„ '—
'„, ,' '“ „4/1 „__—f ,\vz'- ,

»,

. :**,; _
*=,

_
& ř

/
, \í » š, ; “g —, „„/»./\ \m//

_ ___ _ ,. _ ,_
=, »37 \; Nil“ 329/

*
/'Ý>, i ,!

\\f (3 (,y/% „„— , „
_ »\ , /

_

'
_

9:4
_1— „» '_ _

:**-= >" /„ — 9%: - ,
=„

_ _,,

_

.; ,/_
1 \ \) „ “_ Š' „ . /

_

* ; *
'

_ ,. /í : _

_

»
„
\ , „:a

_ ,. „ _
_

, ,:, „ =_

/
:\ *'*; ,

' “' /
„,u'v'" »\a\, ,:

,
, A/,i

\n -“3

F[\Š.,lf: ,
'! f'%
ř*:';í*š':ť'f

„?nšg :x'ě':
i:'šíz'xlršxfaí

22ř&1W;

á5a:3;ř21!,3
fHávi,
vžN;“íaažšíš

fází; ; fi;“
'

5:5“ ," _
"Šříjjbšgši_gšggša_ášlšjálšjšgiššša13232233ššýgggžsšáqšgšgšgg_šiggiisajgjaššg,v* '“ 913// ,), _,

o*::L—šwr: *, z":' vnm—zeaqáa-=,:32'='1.„'=: '":atř—z-„áiauaš
5% ii,._\.,].r_=_i1-\„„1,41„raw\\ QM“ / \'H,Á„„\

90%“ »_) \ via

'
, mz), / „, V_Lííííííím.„J„,.,._,.,_,..,..L,.,„Jwí ;,

_

'
Šířava“ \„ „.©"“ '

* %Ž; ._ //
,

*,;mJaíšmcnirWnul“Ši!u_4=w4*M“k253/
; : “„Šý /_3

*
_

“zí“
_

' * ; z

: “(\— ,f..' ,'/ *",
„ " ",. \ <\in

_ _, . , , ,



Změna asfaltových povrchů - místních komunikací PZ 7

Změno ' list č.7 POTVRZENÍ ZMENY Císlo PZ: 7

Zhotovitel: FK Bau, a.s., Fr. Diviše 389/29, 104 00 Praha - Uhříněves

, PZ vystavil: FK Bau a.s. Datum: 8. listopadu 2021

/
/

PZ navazuje na NOZ č. 7 Zpracování úpravy RD před realizací : ANO /NE

Způsob odeslání/ Poštou E-mailem faxem Osobně
předání/datum:

Podepsaní zmocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou () dílo tuto změnu

rozsahu díla:

Změna asfaltových povrchů - místních komunikací

Potvrzení změny podepsané oprávněným :ástupcem objednatele je současně objednáním změny oproti zadávací

dokumentaci v souladu s ustanovením SOD.

Počet oořío'en'ch listů sneciflkací: 0 Počet říoo'en'ch 'kresů: ]

Změna sjednané ceny díla bez DPH : Změna sjednané lhůty dokončení díla :

430 551,07 Kč 61 kalendářních dnů

Nově sjednaná cena díla bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

63 173 778,7 Kč 31.1.2022

Důvod ke změně: Záměr změna RD

(vícepráce) objednatele WW peéaět vyššáaaee jinéekelnes-ti

! , ,! , v ZB ] . ]

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,

nrovedení a-od. tak, 'ak nožadu'e nebo noředokládá Dokumentace zakázk nm celé dílo.

Podpis oprávněného zástupce zhotovitele: Podpis oprávněného zástupce objednatele:

Datum: (,) “ff ;“Cý/f Datum: &'17 WX/



Í
Rozšířenívndovadnísítě OZ 8

Změno ' list č.8 OZNAMENI o ZMENE

;;,

, Tyršova 108
261 01 Příbram

Způsob odeslání/ Poštou E-mailem Faxem Osobně

datum:

Odkazy na specifikaci:

(výkaz výměr)

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na 'inou část smlougi: „

POPIS ZMENY:
V obci Lazec je realizována obnova vodovodního řadu spolu s výstavbou splaškové gravitační kanalizace

s napojením na stokovou síť města Příbram.

Předmětem tohoto ZL jsou tři body a to rozšíření vodovodního řadu, nová armatumí šachta & nový
vodovodní propustek.

V průběhu realizace na vyžádání města Příbram, došlo k rozšíření vodovodního řadu o dvě větve. Jedna

vodovodní větev je v centrální části Lazce v ul. Okrouhlice (řad A), druhá je v prodloužení místní komunikace

ul. K Jamkám (řad B). Celkové rozšíření je včetně pěti vodovodních přípojek. Přílohou tohoto ZL je situační

výkres.

Dalším bodem v tomto ZL je nová armaturní šachta.

Při realizaci vodovodní sítě bylo zjištěno, že stávající armatumí šachta je již v havarijním stavu

(netěsnost). Schválená projektová dokumentace tuto armatumí šachtu neřešila, protože v době kdy se PD

prováděla, armatumí šachta ještě nevyžadovala rekonstrukci. Na základě vzniklé situace se budoucí

provozovatel s městem Příbram dohodio a schválilo novou armatumí šachtu.

Posledním třetím bodem tohoto ZL je nový vodovodní propustek.
Na žádost města Příbram a správce komunikací KSUS byla dohodnuta rekonstrukce stávajícího propustku

v celé délce. Propustek nevhodně křížil projektovaný nový propustek a dále i novou gravitační splaškovou

kanalizaci.

_W
** ** ** ** ** **

Důvod Požadavek změna zadání Podnět

zhotovitele vyšší moc HM

vícegráce/méněpráce obiednatele, RD neobsahuje

provozovatele
není ve výkazu výměr

Oznámení vydává:
ZHOTOVITEL

emysl Mališ
/

„ (za zhotovitele) „ 1 __



Rozšíření vydavadm' sítě
M

„___—___ 30
Vyjádření autorského dozoru:

(Výš
„ %

gcxwum

_

Tato Oznámení () změně (dálejen "02") je podkladem pro :pracování Návrhu ocenění změny (dálejen "NOZ"). Není
Potvrzením změny (dále je "PZ"), které je patlklatlem pro uplatnění úhrady vůči abjednateli vpřípadě realizace
zhotovitelem.

** nehodící se šknnčte, hodící sc godtrhnčtc

Rozšíření vydavadm' sítě
M

MW $a
Vyjádření autorského dozoru: (\) &$—

',

Tato Oznámení () změně (dálejen "02") je podkladem pro :pracování Návrhu ocenění změny (dálejen "NOZ"). Není
Potvrzením změny (dále je "PZ"), které je patlklatlem pro uplatnění úhrady vůči abjednateli vpřípadě realizace
zhotovitelem.

** nehodící se šknnčte, hodící sc godtrhnčtc



%
ds !
ji' Rozšíření vodovodní sítě .VOZ 8

Změnov
' list č.8 NAVRH OHODNOCENÍ ZMENY Cí5102 8

.r . . „, „ vZhotov1tel: FK Bau, a.s., Fr. Divnse 389/29, 104 00 Praha - Uhrmeves

NOZ zracoval: FK Bau a.s. Datum: 8.11.2021

VN , , , v Zpracování úpravy RD před realizací
ROZSIrem vodovodni Slte ANO / NE

způSOb OdeSIání/ předání/damm: POštou Equailem

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny Zpracovaný
v souladu s nabídkov 'm roz-očtem:

Roz is cen _“ ___"w Celkem

HSV 1 127 482,64

PSV
„L

22 183,09

Celkem 1 149 665,73

Rekaoitulace daní

„4966573
CenacelkembězDPH1149151551115?5721i

mioVedfexsírozpočtovenáklady8500060
1 01220312_r Rozbory pitné vody akreditovanou laboratoří — kpl 100000 1 5 000,00 3 5 000,00

mikrobio1ogický rozbor a chemická analýza vzorku pitné 1 1
\

\ vody — die 2_technické zprávy kap. 1.22 1

2
*
012203193 Náhradní zásobování pitnou vodou, manipulace na

*
kpl 100000 * 80 000,00 80 000,00

: stávající síti \

Dlínwlšóňóvépráce*? ,Ífcr—řČ—ízf'f .ws; :; „„z !t—aifš;5357312
3

'
181101102 Uprava pláně v Zářezech v hor. 1-4_ se zhutněnim

“ m2 10,80000 9,17 9904

"ornice'ÍěM „8
"

1080000

4 119001412 ] Dočasné zajištění potrubíwbetonového, ZB nebo m \ 6,00000 480.00 1 2 880,00

; kameninového DN do 500 mm 1

5 119003223 Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky rn 36,00000 23,00 1 828,00

\
? do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení \
(10+8)*2 36,00000

6 119003224 Mobilní plotová zábrana s promovaným plechem výšky m 36,00000
“

10,00 ' 36000

do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění „, , , , „, „__
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3000000 3600000

7 Í 120001101 \ Přípíatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
1 m3 2400000 100,00 1 2 400,00

* vedení \
6'2'2

“
2400000

8 ' 13115102 _: Hloubení jam nezapažěných \! hornině třídy těžitelnosti | m3 1924507 267,00 5 138,43
" skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně ] “ '

96,22536*0,2 1924507

9 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnusti | m3 28,86761 3 304,00 8 775,75

1 skupiny 3 objem do 100 m3 strojně : 3

96.22536'03 28.86761

10 131351103 * Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti m3 28,86761
\

413,00 11 92232

\
II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně \ _
96,22536'03 28,86761



Rozšíření vodovodnísífě 11/028 ,

11 131451102 H(oubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti m3 1443380 970,00 14 000.79
|| skupiny 5 objem do 50 m3 s(rojné "

96225361), 1 5 14,43380
„»

12N131551101 *
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti m3 4,81127 * 1 490,00 1 7 168,79

'
*

] |1| skupiny 6 objem do 20 m3 strojně
96,22536'005

“
4,81127

%
Dulfavýkópšzvé 'pr'áfce - přesuny, _ , , z . 5203045

13 ; 162551108 Vodorovné přemístěni do 3000 m výkopku/sypaniny z m3 129,21729 50,00 , 6 460,86
'

; horniny třídy těžitelncsti |, skupiny1 až 3

"odvoz na mezideponii" .

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1924507 1924507

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 28,86761 28,85761

“odvoz zásypu" :

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 7631361 7631361

"odvoz lože“ :

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1.91100 1,91100

"odvoz obsypu" :

Odkaz na mn, položky pořadí 29 : 2,88000 2,88000

"odvoz trativoď' :

14 * 162551128 VodBrovné přemístění 00 3000 m výkopku/sypaniny z
'
m3 43,30141 50,00 : 2 165,07

horniny třídy těžitelnosti ||, skupiny 4 a 5

Odkaz na mn. položky pořadí 10 . 28,86761 28,86761

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 14,43380 14,43380

15 * 162551148 * Vodorovné přefnístění do 3000 m výkopku/sypaniny 2 m3 : 4,81127 _ 50,00 240,56
horniny třídy těžitelnosti III. skupiny 6 a 7 _

“

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4,81127 4,81127

16 ; 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny 2 m3 4811268 100,00 \
4 811,27

1 ; horniny třídy těžitelnosti [, skupiny1 až 3 , 1 ___j
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1924507 1924507

Odkaz na mn, položky pořadí 9 : 28,86761 28,86761

17 ' 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkí/sypaníny _ m3 96,22536 10,00 962,25
, , z horniny třídy těžitelnosti |. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m ,
j

'
přes 10000 m , , \
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 48,11268'2 9622536

18 162751137 1 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
' m3 43,30141 “ 100,00 * 4 330.14

_ horniny třídy (ěžitelnosti ||, skupiny 4 a 5 \
"odvoz na skládku“ :

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 28,86761 28,86761

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 14.43380 14,43380

ÝQ 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny m3 86,60282 10,00 1 866,03
z horniny třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m *

přes 10000 m

Odkaz na mn. po1ožky pořadí 14 : 43,30141'2 86,60282
_
20 162751157 Vodorovné přemístění 00 10000 m výkopku/sypaniny 2 m3 , 4,81127 100,00

481,15?horniny třídy těžitelnosti HI, skupiny 6 a 7 3
,

"odvoz na skládku" :

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4,81127 481127

21 162751159 3 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkí/sypaniny m3
"

9.62254 10,00 96,23
z horniny třídy těžitelnosú |||, skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m *

přes 10000 m
*

Odkaz na mn. položky pořadí 15 ; 4.81127*2
“

962254
22 171201201

'
Uložení sypaniny na skládky m3 96,22536

*
10,00 962,25 \

9622536 9622536

23 , 171201221 * Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a i & 192,45071 , 130,00 1 25 018,59
, kamení kód odpadu 17 05 04 ' * *

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 962253612 159245071

24 460120019 ' Naložení výkopku strojně z hornin třídy Tažú. m3 20619757 25.00 5 154,94

"odvoz na mezideponii“ :
M „

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1924507 1924507



W' % .r / ?

Ě)
,“ Rozšíření vndovodni sítě ,VOZ 8

,
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 28.86761 28.86761

/
"výkopek na skládku" :

"
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1924507 1924507 *

„„ Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2886761 2886761 3

/ Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 28,86761 28.86761
\

"odvoz zásypu" :

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 7031361 7631361

"odvoz lože" :

Odkaz na mnv položky pořadí 31 : 191100 191100 ;

"odvoz obsypu" :

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,88000 2,88000

"výkopek na skládku" :

Odkaz na mn„ položky pořadí 11 : 14,43380 14.43380

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4.81127 4,81127

fDllfšSstea
komthnfkof'Sffume , í? “ f__1493300

26 34023R01 zatěsnění prostupů DN 400 kotvící přírubou + kpl \ 200000 5 890,00 11 780,00
kanalizační maltou a bentonitovým páskem _

"prostupy ve stěně" 2 :

2 200000

27 340231202
WWW'

pásek, bobtnavý tmel, kanalizační malta) _

1
* "" 1,00000

\ zhutnenlm
*

96,22536
*

9622536
\

4587600 4587800

odpočet vodorovných konstrukcí :

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1,15575*-1 4,15575

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2.88000'4 -2.88000

uloženou do 3 m *. _ ,
1*(0,18+0,3)'6 288000

30 „ 212750101 Trativod z drenážních trubek PVC—U SN 4 perforace m 1207500 10000 1 207,50

360“ včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy :

plocha pro vtéka'ní vody min. 80 cm2/m » *
*

(3,15+2,1)*2*1,15 12.07500

WWWMWHB„___—www— *
(3115+2*0,7)'(2,1+2*0,7)*0,12 191100

32 452321131. ' Podkladní desky ze ŽB H, O 12/15 otevřený výkop \
m3 ; 1.15575 3 130,00 3 617,50

"podklameWmMm—mí15575

33 452351101. Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového — m2 4,04000 117,00 !
1 684,68

lože otevřený výkop ; „ „ ' gw"
"podkladní beton" : (3.15+0,1*2)+(2.1+0,1'2)'2'0,15 4,04000

Tam.
výztuž podkladních desek nebo bloků nebo

pražMotevřený výkop z betonářské oceli 10 505 = \

"podkladní beton" : (3,15+O,1*2)*(2.1+0,1'2)'0,0078 0,06010

*

"potrubí " : 1525? 3000000
36 58343810 kamenivo drcené hrubé021ch \*

Odkaz na mn. položkyWZg : 288000? 575000

LWWsssw;štěrkomfrakcmšsw :
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1,91100'2 3,82200

*

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 76,31361*2 152.62721



*! <
Ro:š1'řem'v0d0v0dní sítě N02 8 , ď?

& u r
38 113107165 Odstranění podkladu z kameniva drceného (| 500 mm m2 10,00000 120,00 1 200,00 , 05;

* strojně pl přes 50 do 200 m2 \
"uložení v komunikaci" :

"

10 1000000 .

39 * 113154255 Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do m2 10,00000 * 280,00 1 2 800,00
*

1000 m2 s překážkami v trase

“uložení v komunikaci" : 3

Odkaz na mn. položky pořadí 38 ' 1000000 1000000
:

%:,DíššřňGUPNVYFOV'CÍ'“ Podlahv'árííOSaZOVŠHÍ—ě?i 5:15“ :, 1 kg,? +52755%?
mm

40 * 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez m3 ' 028075 4 270,00 1 198,80

] , zvýšených nároků na prostředí tř. C 20125 3

"strop" :

Celkový Objem : (3,15'2,1—1'1'1)*0,05 0,28075

41 ' 831311135 Mazaňina !! přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez m3 1,27181 _ 3 890,00 1 4 947,34

; , zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 ,
*

"vnitřek ČJ" : 2,85'1,7*(0,25+0.275)/2 127181

42 \ 632451232
' Potěr cementový samonivelační litý (325 11 do 40 mm ' m2 w5,40500 336,00 1 816,08

"strop" : <(3,15*2.1)-(1.T*í.'171>) 5,40500

meTrubmvedem :“ ; i 74128560
43 857242122 3 Montáž litinových tvarovekjednoosých přírubových kus 10,00000 160,00 1 600,00

, otevřený výkop DN 80 ,

44 857312122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových kus Í 3,00000 320,00 960,00

; otevřený výkop DN 150 ,
45 , 857314122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových kus Š 3,00000 320,00 960,00

5 * otevřený výkop DN 150 *
'

46 * 871341211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop \ rn 12,00000 50,00 600,00

, , svařovaných elektrotvarovkou D 180 x 16.4 rnrn ]
:

_ __ __„m„_w_m„„„W
47 * 877341101 \ Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí 1 PE trub

* kus 2,00000 160,00 320,00
d 180 ,

48 * 877341110 Montáž elektrokolen 45“ na vodovodním potrubí 2 PE kus 2.00000 160,00 32050
* trub d 180 3

49 891241112
\
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 2,00000 * 270,00 \ 540,00

50 891244121, Montáž kompenzátorú nebo montážních vložek DN 80 kus 1.00000 * 639,00 639,00

51 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,00000 * 380,00 , 380,00
— , . , . , „ , A ———————————1

52 ' 891311112 Montaz vodovodmch soupatek otevreny vykop DN 150 kus 2,00000 320,00 640,00

53
*
891312312 MĚEŽ přírubového vodoměru DN 150 v šachtě ' kus 1.00000 4 560,00 4 560,00 ;

54
;
89331R01 Železobetonová prefabrikované šachta - dodávka a * kus 1,00000 345 800,00 * 345 800,00 ,

*
montáž , 1

Železobetonová obdélníková nádrž vnitřních rozměrů
2850 x 1700 mm, světlé výšky 2100 mm. složená ze
základní nádrže & stropní desky :

Beton (240/50 XC4/XF3/XA2 :

Tloušťka stěn, dna a stropu 200 mm :

Stropní deska s jedním prostupem 600x800mm (bez
pokiopu) :

Vstupní komínek 0 vnitřních rozměrech 600x800 mm, tl.

stěny 150 mm. 1 ks výška 650 mm :

1 1 ,00000

55 89331 R01a \ Jeřábnické práce kpl 1,00000 115 205,00 ] 115 205,00

Přistavení autojeřábu 90t, vč. dopravy a instalace

závaží, překládka žb prefa šachty z TIR na menší
nákladní vozidlo. :

1 1,00000

56 \ 899401112
1 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,00000 ; 270,00 * 270,00

57 899401113 ' Osazení poklopú litinových hydrantových kus 1,00000 ; 430,00 * 430,00 ;
m—g—f—fm—f—e—f—f——v——w——v————ě————f——————š

58 899911R01 —, stejany kotevnl ocelove s protlkoroznl upravou » kus * 2,00000 7 500,00 5 15 000,00 ;
: * dodávka a montáž _

* ,*

59 3 899912R01 kotvící plech * dodávka a montáž kpl 200000 4 600,00 9 200,00_ „___ ,
"u prostupů do šachty" 2 :

2 2,00000



7) / " „//

“27 fill
'Oo

'
Rozšíření vodovodní sítě N02 8

60 12221500 Hydrant podzemní plnoprútokový 12.22, DN 80. 1500 kus 1,00000 21 386,00 21 386,00

51MWMWMAýO

_,
: 2 :

“MM

" 2 2,00000

62 “ 28615979 elektrospo,kášíŘ1WWWš—“' 2,00000 975,00 1 950,00

63 31150 Šoupátko 3.1, DN 150, Stavební délka F4, PN 10/16 kus 200000 11 244,00 — 22 488,00

64
,
3180 Šoupátko 3.1, DN 80, Stavební délka F4, PN 10/16 kus * 2,00000 6 402,00

* 12 804,00

66 50118090 * Tvarovka litinová, Q, koleno přírubové 900, DN 80 kus 3,00000 1 267.00
\

3 801,00

68
*
501515080 * tvarovka litinová, T, odbočka přírubová. DN 150/80 * kus 3,00000 \ 4 881,00

' 14 643,00

69 * 5020801000 tvarovka litinová, FF, tvarovka přímá, DN 80/1000 kus
*

1,00000 1 4 276,00 , 4 276.00

70 * 502080300 ,
tvarovka minová, FF. tvarovka přímá, DN 80/300 kus 5 4,00000 1 493,00

,
5 972,00

71 502080500 Tvarovka litinová. FF, tvarovka přimá, DN 80/500 kus 1,00000 2 499,00 , 2 499,00

72 7210 podkladová deska ventilková, šoupatová * kus 1,00000 - 230,00
\ "“"“

230,00

73 , 7217 podemWWM
'MHW _ kus , 1,00000 ; 620,00 620,00

75
_
727 , Uliční pokhop \itinový Klasik, hydrantový, kus 100000 1 525,00 1 525,00

MŠŠMMWW1760,00
\rozsah1,1-1,85 m ,

77 780012500000 KOLO RUČNI HAWLE 125-150 ' KS 2,00000 , 828,00 1 656.00

78 , 912160
; Kombi příruba jišténá p?) PE a PVC potrubí, PN 10/16, kus f 3,00000 ' 8 945,00 * 26 835,00

, DN150, PE 160 mm W
79, 991115000016

'
LAPAC NE ISTOT 150 K3 ; 100000 23 751,00 23 751,00

80 : K50015000016 KOMPENZATOR PRYŽOVÝ 150 L=180mm KS , 1,00000 10 171,00 1017100

81
:
VP503141W Trubka třívrstvá PE100 RC voda SDR11 180x16,4 6m m , 12,36000 885,00 ,

10 938,60

'Přepočtené koefncšentem množství :

Odkaz na mn. položky pořadí 46: 12,00000'103 12,36000

82 ,
275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 ' m3 037000 2 250,00 2 832,50

"patkové koleno" : 0,06*1 0,06000

"zajištění Šoupátka" : 0,02'1 0,02000

"horizontální lomy" : 0,12*2 0,24000

"odbočky" : 0,05*1 0,05000

Dmmm
"parkové koleno" : 0,4'0,4'4'1 0,64000

"zajištění Šoupátka" : 0,4'0,4*4"1 0.64000

"horizontáiní lomy" : 0,48*0,4*4'2 1,53600

84 741122151; Montáže upevněnívyhledávacíhmčetné 1' m 1200000: 1100 132,00
'

zkoušky funkčnosti _ „
85 892351111 1 Tlaková Zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200

(
m 12,00000 , 25,00 1 300,00

80 892353122 , Proplach a dezinfekcewmí DN 150
,

m ' 12,00000 , 20,00 _ 240.00

“% š
87 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových kus 2,00000 1 600,00 3 200,00

„www i
88

*
899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m * 6,00000

,
21.00 , 126.00

89 Š 341110180 kabel sixový 5 Cu jádremMŽWWWZWQD

90 , 850311811 ;
Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150 E m 12,50000 145.00

,
1 812.50

91 890311851 , 1BD5L5|1Ž12ÍšachetzeZB
strojně obestavěného prostoru do _ m3 7,63164 * 4 850,00 ,

37 013,45

pi'1,55'1,5šWW—wa 15,77464

„21212715 -8,14301



Rozšíření vodnvodm'sírě „VOZ 8 \

92 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů kus 1.00000 1 160,00 1 160,00
\

pro třídu zatížení D400, E600

93 ) 977W Jádrové vrty diama'ntovými korunkami do D 450 mm do \ m 0,40000 — 9 856,00
_

3 942,40
_;'

stavebních matenalú

"stěny Šachty" 022 :
“

\
04 040000 \\

94
\
55243802R *

stupadlo ocelové 5 PE povlakem forma * kus 8,00000 _ 143,00
' 1 144,00

větracího komšnku DN 100 ;

97 „ 998225192 Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 2 km ! 000000
7

30,00 0,00

Odkaz na mn. položkypw

* betonové monolitické v do 25 m 1

Odkaz na hmot. položkýmďň—wW—hw%

Odkaz na hmot položky pořadí 83 t 009884 009884

Odkaz na hmot, položky pořadí 85 : 0,00000

Odkaz na hmot. poiožky pořadí 86 : 0,00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 87 : 0,91874 0,91874

Odkaz na hmot. položky pořadí 84 : 0,00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 89: 0,00168 0,00168

Odkaz na hmot. položky pořadí 88 : 0,00042 0.00042

Odkaz na hmot. položky pořadí 54 : 1300000 1300000

Odkaz na hmot. položky pořadí 55 : 0,00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 58 : 0,04000 0,04000

Odkaz na hmot. položky pořadí 59: 000000

Odkaz na hmot. položky pořadí 46 : 0.00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 81 : 010518 010518

Odkaz na hmot. položky pořadí 45 : 0,01140 0,01140

Odkaz na hmot, položky pořadí 68 : 008550 008550

Odkaz na hmot. položky pořadí 43 : 001670 001870

Odkaz na hmot. položky pořadí 66 : 002910 002910

Odkaz na hmot. položky pořadí 67 : 0,01300 0,01300

Odkaz na hmot. poíožky pořadí 70: 0,04040 0,04040

Odkaz na hmot. poíožky pořadí 71 : 0,01300 0,01300

Odkaz na hmot. položky pořadí 69 : 002010 002010

Odkaz na hmot, položky pořadí 44 : 0,00888 0,00888

Odkaz na hmot položky pořadí 78 : 001290 001290

Odkaz na hmot položky pořadí 47 : 0,00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 62 : 000480 000480

Odkaz na hmot. položky pořadí 48 : 0.00000

Odkaz na hmot, položky pořadí 61 : 0,00840 0,00840

Odkaz na hmot. položky pořadí 49 : 0,00324 0,00324

Odkaz na hmot. položky pořadí 64 : 0,03600 0,03600

Odkaz na hmot. položky pořadí 52 : 0,00592 0,00592

Odkaz na hmot. položky pořadí 83 : 0,09200 0,09200

Odkaz na hmot. položky pořadí 51 : 000034 000034

Odkaz na hmot, položky pořadí 60 : 0,03600 0,03600

Odkaz na hmot. položky pořadí 56 : 012303 012303

Odkaz na hmot. položky pořadí 74: 0,01200 0,01200

Odkaz na hmot, položky pořadí 57 : 0,32906 0,32906

Odkaz na hmot. položky pořadí 75 : 002400 002400

Odkaz na hmot. položky pořadí 76 : 0,00600 0,00600

Odkaz na hmot. položky pořadí 72 : 0,00090 0,00090

Odkaz na hmot, položky pořadí 73 : 0,00190 0,00190



Cp ý :“

%
Rozšíření voduvudnísílě mz 8

,
'

Odkaz na hmot. položky pořadí 79: 000000

,

Odkaz na hmot. položky pořadí 65 : 0,03150 0,03150

,

Odkaz na hmot. položky pořadí 80 : 0,00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 77 : 0,00000

' Odkaz na hmot. položky pořadí 50 : 0,00022 0,00022

,
Odkaz na hmot, p010žky pořadí 53 : 000771 000771

1 99 997002511 Í Vodorovné přemístění suti a vybourany'ch hmot bez 1 * 28,43327 25,00 \ 710,83

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km ,
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 33 ; 750000 750000

'

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 39 : 5,12000 5,12000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 91 : 15,26327 15,26327

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 90 : 0,55000 055000

100 997002519
_
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti & vybouraných hmot t 341,19925 10,00 3 411,99

Odkaz na mn_ položky pořadí 99 : 28.43327'12 341 „19925

101 997002611 , Nakládání suti a vybouraných hmot 3 t 28,43327 : 20,00
„

568,67

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 28,43327 28,43327

102 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyk1ační t ' 1526327 5 390,00 5 952.68

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17

, 01 01

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 91 : 1526327 1526327

103 * 997221845—R1 3 Poplatek za u1ožění TLT potrubí na skládce
“
t ' 0,55000 “230,00 ? 126.50

skládkovné ; ,

Odkaz na dem, hmot. položky pořadí 90 : 0,55000 055000

104 , 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační ! ' 7,50000 130,00 975,00

\
skládce (sk!ádkovné) zeminy a kamení zatříděného do ,

'. Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 3 ,— “__—„MM.
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 38 : 7,50000 7,50000

105 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační '( 5.12000 _í 380,00 \
1 945,60

*
_ skládce (skládkovne') asfaltového bez obsahu dehtu

zatříděného do Kataiogu odpadů pod kódem 17 03 02 , ,
_ , „

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 5,12000 5,12000

Dlřn'í'm'acepmfwodě20137833
106 1 711461104 _ Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné

fólií m2 6561500 120,00 793,80

, natavenou clo asfaltového podkladu \ :

"dno" ; 3,15*2.1
“

6,61500
WM„__________
107 711111011. * Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za m2 12,02000 22,50 270,45

, studena suspenzi asfaltovou

"dno"13,15*2.1 6,61500

"strop" : (3,15'2,1-1.1*1,1) 5,40500

108 ; 711112011. Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena m2 28,06000 ' 38,60 1 083,12

: suspenzi asfaltovou

"stěny" : (3,15'2,4>*2+(2,1'2,4)'2 25,20000

"kamínky" : 1.1*4'O,65 2,86000
_MM

109 * 711141559. Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením m2 12,02000 ,
113,00 1 358,26

vodorovné NAIP ,
*

"dno" . 3,15'2,1 6,61500

"strop" : (3,15'2,1-1,1'1.1) 5,40500

110 711142559. \ Provedení izolace proti zemní vlhkost! pasy pntavemm m2 2806000 130,00 * 3 647,80

svislé NAIP : \
“

“stěny" : (3,15*2,4)'2+(2,1*2,4)*2 25,20000

"komínky" : 1,1'4*0,G5 2,86000
____,___________„____,_______—

111 3 711161112
' Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii vodorovná, : m2 , 5,40500 87,00 470.24

nopekv8,0 mm, tl do 0.6 mm M
"strop" : (3,15'2,1-1,1'1,1) 5,40500
„___—„FMM

112 * 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii svislá. nopek v _ m2 28,06000 120.00 3 3 367,20—i

, , 8,0 mm, tl do 0,6 mm M
"stěny" : (3,15'2,4)'2+(2,1'2,4)'2 2520000

"komínky" : 1,1'4'0,65 2,86000



Rozšíření vadovodnísi/ě VOŠ
J

113 11163346 suspenze hydroizolační asfaitová 1 003005 29 600,00 889,48'PřepočtěmAM—W' \
Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 12,0ZOOO*0,0025 0.03005„WWWM"
43.32*0,0025 'Přepočtené koeficientem množství : a
0308 0.10800

115 28329042M_m
Odkaz na mn. položky pořadí10ŠT'6WM 7,60725

'S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným
Í

minerálním posypem %„Mjm—WMJ

'Přepočtené koeficientem množství :

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 28,06000'12 3367200
117MMWMWSWŘWW

*

3410 squžkou ze skleněné rohože, s íemnozrnným !;

mmeralnlm posypem 1

*

„
Přepočtené koeňcientem množství :

Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 12,02000'1,15 1382300
110

Í
993711201 “PMEZ“ 201.14000 !\3,80 764.33

119 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2 4.84500 99.30 481.11Www„mwm„w„m
120 : 783937153R WE—MMM175Í60823,65""

"vnštřek čr : 205117 4,84500

Vyjádření technického dozoru:

Skladba a výměry položek odpovídají pracím nutným pro realizaci změny. Pro ocenění byly použity
jednotkové ceny ze smluvního výkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno
ocenění dle ceníku URS platného v době řešení změny. U specifických prvků a tvarovek byla nabídnuté cena ověřena jako
cena obvyklá.

„ VODOHOSPDDÁŘSKÝ

/. ?. a a
52.47- ťah/I /\š//

Ing. Luboš Straka, VRV.„„„„_„„___„___ WWa.s._
Příloha č.1 — Annatumí šachta
Příloha č.2 A Celková situace

] 149 665,73 Kč bez DPH 61 Kalendářních dnů

Za zhotovitele (mzílko/pndpis) za objednatele (razítkm podpis)

Datum: ,q/fr/
„733% Datum: (Ž? //// [4/4



% Š ""T'TŽŠMHA © "
cp& ,;;% Í

17=*“ !! >.!
..

17 z JU
.=!

„Mme mvm $
/ ggšžz'ašůgššžgggg; mmvzmnw<oaozo;_r„1n> ?arg; Š
_" qaz ggšggggg; u>DN„\ (<) >„z_e„r>wfn>rníxm>mw0acoDm—ůoazxNoo

„„s
w> ,*N<mxm>25 šagmg

.» z<>um>c<\m>zm z >n\ zQ02rm<m<mwomžv5c<z„„,*mw>w„c„Nxo1>*?
oamšna g/

w*šgmNš>Cmž>mznm<xme—aomm>N>ngU ““zv-w„;„a,vámi), 50;iagawěaššggq &al'H/amwmqš,
\\I7g:;<o„,„„ 1:

\ , 11 wm == g—qug \\ žaomzw C 2*:?VšwÉgÉong'šnša»žmz\z \<žěr4šo:g?„\ 5m—mw\ 0—-„0 \žwszao*c'm,<“o5 N"“H„m„9
_( 5=>šVšAžgš*wš=„„\(Nu_>3z„5 ; __ Š PJ

r,f
m>— _>..\\m,„„ „m \ 3„z)ZOc x4u>-rše< \Šmš—řň* o %

Šagmgcš=ggm= , „ao „>„ > „***Nmm9%>;-N \ „m<>z V ŽŠ! ši=mššrr'qšoc *=„" „„ \mmsžšbšžš > „;\>;\>z<w9o U) Imczfš—32a —

3223 %
3822 0v>z> í"'7m>"x'uú»gqžg \š*š;šššgw ím SNg; 72><39,05 *e—mEmwmzo* ;“ĚŠŠN

= 325 9:5 gg szš“—cm<
x'zšš % ašš wi mimg 2%;

"3255 %:ggšw |—
Š_,GcŠUa a a;“ xg 333%;

m o V»>:'S iŠšŠ \šszžššě >
\ a i *: u N* > >< * ; xmmz šššgžžš N
“„*3 0 š

; 0 ,x Rus „ o; z a ;v
a

,„ m
Š %

šm:;gzgošš =
$ % 23

2 ()
-' I

*

5,7 b! =“: \Ě
\

9\ cn
m

\
2 3% <; \n;,*r*******"l***ZZŽ; ŠL „, $

* ifňliíll****t*:í g“* ?, ;;='A \j'šš
\šga na, >

; >***>_*-.5“* \

:? 3 / <\ ,<iušiď,'i;íjí;Ííxlxí\>,“í;ízí;í:í;ŽŠ:i\í/č;>2;i;í;í;\31?;\,**í\ří:5:4 E
\; 5 ***** ***

\

„
\ „:_„7/ /

_.
5Žš*fř*šířšíšÍšřšíšEiš;šíříšíříŠští:šižščiší;Žiíšřš:ššíiíšzšgíášzšššíššššřšr595:

m
* ; /' / U)
,*: \\,—_;

š:gtítgěg?š5i1cš3ic3š1iz;::3;z3g5igšiýšg::?z:gí:izf:z;\z;:gEriifš;r\š—:;ií»:\:g;:g;c=g;c__,
i;
z:;r:š;c\i;c\;š—rší;š+íš;í-zs_w:_g*;g—*& ..*?

g *;f ,;„_„,\„„„„„„Á. \ š.t;*;;\?**“““““
\

\ m z \ \š'íš\—*—\.——\————<*—'<um? \

\

*

a
\ *

\\:w54::a 5 \ \; "*** (:! \ “m 2 \ \ \\va, ;
\ V * \ , \\Mf\\\\\ ;; (n\f \; \\::,\*:\ = —-l

\„; Š
„I:j; „, \\*

\ '\\,„„* \
\Em &;;;r \\ / \;

|
\ \l

\\xw a*:3/\„3 ; \\ \

\

\\žJ\g *, \ g,; / \\,
Ě/ .\_; _\ :,

„„,„d JÁ \ Hšš
_ \ \

\
/, \

_

\ll \ \ \„T„„„,__„L*\; f! ;] ,/ \/****\;„l„ _

\I \\, \1
\\„u

\ \: *
> 1712 \ \g// \\1\\\*ššašg 2331 ak*fá*/f=

*

, :š\\ \ 34, \ _“ , \\
šš„wsm vŠŠŠ?

\ *xx \ \\ *\ ĚI„\LA\\l\\„m„f\f****\WA \

: **. \ Ě \\ %$ŠŠ\ \\\Š<QxŠ eanmd\\ ““&'/M\ _.W__-_\vJm_*'*\\—3**\\
Šswga

_
„š.n—;š4%“

a 3 .„—

x 5.“No““a- ga0 \s? ; mam;;\;\;\;\:::::\„„::zacina;;:\,\;_;\:\c\;x;\;:,— \ ** * ****** igma„ox : a ar *5—vGwgťtí—ly:z»:—/:;:;;,:;i;i,i;i5;.;\;»í\;»í*>ív»;MfýIf„ro;u;4- *\\ ,šgM ss; a C m o 0><; „\ „.,
——„7—— \ \

> =„“.M„pvqo;r\>,M»»/„\av»gm;x.„a»,á>%—7—5rí>p

\\; L\_W„„_„„„„„ vm>> „>
žám : 5 »“ ;„ cizxp,;\:<,>;\:\;a\\„;\;\

v;\w;\w;\;mx;„—;
,:\„.\a,,-\\„ D17P\< w i *,m „, m 51 v

""v/wc fWii?z133202ČC/ÍŠíxíšíiřý;*C*í*í\7í;íiíičCC/Cí'i/iýííj zp psu „„n"„*\****41mm a 8
ě< “17 w.:šíšE::íz:izzí?;/;>mma;\z>>>_„35333 cf“ > oě>231% 08 * * ** \+ _„1 \5-2,—:-\ “*v-Tíam=*“3š wg \rn r*****;;;*** 0 ><:'o *“ \_„__„ „ i'\š 1,\„ g

\ „>šžNc= „„,„JLW- “z?
„ 13

=<:- „4 „ 1: < »*
ři, \< = \\\mo 3% x N

<M*oŠ—GmUm; z mšám„,Šmm< *>> _*„„,„Jiř
.,í;„**/"***"

„_
„. \: =

\\4 > \?v0„
mmm az*; gg-0

ě>=;žž Zm„ač *; <
Š <_-\ \10 šz>c.===m
X 0< ž<350cw*

<Z<agoon<=; \ov \\v> 0 ; —mz.—,<„><>

>Qz 30 \A
> v
a ov; ( NšgwmŠ“ ; „. 2 - \\gne„g, %

z „
% ? 2 (gaz„,

šN < \x> m gggaof9.
a

\

ma == —Šlao?<=gao
s š;%gx 03 a 3m

3 ; m
5“ >

%
z 3 ;. ?
P ;%č 5č

> ;
a $",š Q

2 %š

37„: gLšošša„ aamv 17:

„__gm
\;
—a

v ao < w:: 5 V P "U 3555 RŠ:2“ ŠÉŠĚN g: > geššA %=„š._šš.„gg„aa53 x x m 6)
9 Žvšu aa_„_ =_
š „gag áágmššw 3 g
\a. š<;%\g „

vM:“ Caa5:; ?5<m52=s=á=x„( zg'lá, uvUg;:swo Eoo-ESŠ o17„.
ŠŠW-v \zEm%Q „„pan/: cm)

%i\íu „* % ŽVMC 5g3g5g-3 š
;—
* 'zg'g?š>š

\g_\; a : gš A>\:, „ %
„,/UŠV „.zz= =a:;ío—( sšš sšžsgaa\\„\z 7=>= fw "' zggš 333% gsmggsm g„.a:\\ 22 (gga—Wm

“G"? 3 „>.>ch n5N »a _:323.„„.C sem *na—damn;moiq—„z
-,
3'\3 5 <&. 53%27

*;e žšzšza ř<i:g;š%x 390išč' g
všž'š ggX<„„a0 ago) E:XŠ %XŽŽ'VB &(

o„\ >J EME „- g-gnz\
21%me » ž<ma 5532 <„šzgmšgšm\f“ 3 & ag=šg> 53534 o ; sw?
*šh gmgs gum; „&*—zm M g a

\'2 š &' 232.5. :;
:_— ] Ššš

%
zzgg Zšěš gigšwg $„% :

(*. „gíš_a*> \ a iš
Š;„ 1 7 „ar\-- = šž<:gwaši,!

o m
Ššgš s „onM

z
\3

\— > Drum: gg 33.1
&

fs %-u .g!;
\

? 'rž gšaš 233? = šŽC uš :as,:m*. %* *.„\ %& ž'čmš „_ La=mE—Hwnoa:: o *=a;\;' =* *; 3 mg<mš nŠEaEš g! gšš &“ „,

\
S ; ><

\ 3 *; i \; % ; 52% a

„*
* » \,- 5;%z! š :;s; % i : = Š3%ín)a s

: mw ;— z?:5 $=m
5rq=

3. i a „ $
3 in\>!€\\\ .. :.\\

v \

,:\ 5; m : v
? mz \: : a g sr s mw

\ s\\ gE ! Gm; a _. a
g

1 ;?
„5„; a

y =“; < 3 -< „á
= % 2 <.

-3\
** v ; = X
E

*; z 9 % s
\n\ \ \5 %? É Ř = o- g»

a\ *; a 13. % v„„
a

*;=

*; \\ \\; = g a

iš“ z m
_ a :; %

š s „„ »s

\_„\
š

\\ *
%

\
\

g &
\

\
,z—
;

\ \ * <=>
K: <2 Ž„

%s*;—š*'*š*w*\í
\ m& m „š\'íA 2 W0

\3

]ĚĚMAF m a

r \ 1
\

4 &2

_
\ \

* \ „\:,
\\

\ *? a**„ví ; \
š\š\g\>\%5\**\š; :_:(šwš»?Wšlěš zříš

'

\ \ s ** š?



'Ííf/44'3f „\\/ff; /\__

< ,a;»! ě? . „f ?>;

;?xpf7/ríj„;ozš\ \\Mš/xaxtí
;4-2** \V/f . »A\_:»;\

< » š “* f _. “\Í/ÝXQX/
_

*“ : %„ <\ln“fifaF%"*X»Š/Í€RfíČÍÍÍÉA/* *

„,s DŠ/
Q 1/ š “»

—á**-W'<"'„__M„„/ÁŠLŠ“\,aoxřs
* K “ “

» 7
Ě“-_ ŘČ/ “ivf „* —

NÁŠ\_
_ \\ “fi V

;
: ;„__

oÍĚ__ „;;/_ hk — &&;f. \ \ _ [__/5x Q? „I/517335
_

_____,____,______„___;„ĚŠ_+\______\___7__

“ “
'

3%?
“

? CXŘŽÁBĚŠŠQ $“““
/ ** [ / X)\JFM7Í0Ú57!FT—AK\hÁPŠNŠŠP%P>3“ew

[ *“ "" ' “'

» É; ]* “_ _!]
.

_/\m<fgá%í/ (ČŽJŠÝÉŠŠÝŽ—ÍŽŠŠŠQG7„„?.: .
_ „_ ,; ša.Í“—_„„l„i_m5;

_ u (a l „/ /._ _ %;fa\\7gyýfsg»ng;%góýřj „_ \“JKYC“Ý*_$Ž%,J_„j f**v—„ÍfTř—lÍÝw-„f?].$%“ jí:. \„
*_

12: / _
\p .\___ __ „VV _____\_W;:]

_
1m / r_gčz//_

„»„Ám—„JffíiřFSÝLS'ŠĚÝŠÍQJŘL%“*\? EW/ <\\_;__ »._„__ »„;\\»j
%m— ? =

' *A
\“ z '

M; \ a;„»
V\\"“

_

'" “' “ " "“
7

' Nf <AV'—“=
*

“\ "77339“—
=„

*»»»“ *-
> “„V“LWRS !
??7 ““.“-* _ * *“ “- *

—.» i_yĚ.// \ 5 70*»*»*ýx/
*($““ \ln? Š Ě “< *“ „l.„._.éx,aš\z “*

_

* l_x/„É“
\i“„»\/ „Fk */“

*

*
flíďt SŠ;»»„W\

',“ „%$/» 7
“&*/zlí; ŽL ,/ \_ : : ——„__ . I

_ „» 07/*\
„\_3_.»_»x„_ ““x , (**/» __

» < “—/7 “ “» &? „Ě ©$' “ Ux—m5%„!3%
5 i '"Y * „ 3' „zh __

“_

„'“ ÍĚŠQ"\ŽX/» 3 W;“ 75; S:; „'v a » fx; _ „»
__

_

__ * _,„_,___—„ f „_\\,N

% »o“ř :

*
*É'; »“ „7 __ ___x __

_ —_ >)1ÚŽŠ \ _rÝ—y \ \,__
_Š% “% _„__L,4___„_í„—='_—__„

3— *QM\*<\'\ 312 “%:—;] 7„:V;3_N_%_VVV_.i\\_

i

i 5
7

575%

:

1ď
é Afá-VÍ — V HK:“ :cš, \ *Jay \ŠŽRŠ“»

\

Ši 7
* „y “* * W „

»“ “\\ “Í»\: *

D _____„„_„____“Q““Í'iv__3.<L\_-_"'L'.3*,V\ , '
_ *, ÍW“V„<</ -;v» _

—'_ *»_»_ —„\Lg ______“a ŽŠ \“b\lwkšn Í IO
ŠJ:

*_ \\ÍŽ íg)\gí/Žť \ __ E\
__
\Í“»„

% „o I„_

„

M »»: _<» _ $5_:_.,_„ .; cuŠŠ;„f'xli .
_ »_

_. __ „ ,
\é —,

___.č 4
; Ú g_,„?_ů\„___lÁ/“

_

“
„j___________j__:*A

:

\ E. ::.—“b;*;
*?J š '

31“\'“'7““ »3\ \? m “» 1\ \ÁW»“
"\.__

_

N — x'„'“; 1*\ \gr""'Zi “4 »“\'o ““"-"\"
X » i » “x \ 3

% „
\
%$ »

“*

**“—
“

, »- šat
72/737

\L "“A \"\ Š „*
»

VŠJ%“,$:„/;<;/Ag»_ “» »»
*<'*»„»1_** j_f„:»/,: ",'—7

':<— 7 “l33ž4 “Ž
š 23t-'í? „Š„“k““švífn“ž .

* »»
Qřšýgxp/Šěyg_\33 \____\_,

»___/„„
_

__
_ ,<»'Í'*“"'F=Í*“ř“*

*
*
“cí Í/m\“Í & * '; \““ť a ».

\? ;

š »; _ / gg \__ , [»»-„
») _ _„;' 'qMi“ ?don:.fžg„g*y,š;\ \ „__

_

V_. __ ____
_____/

\\š\ \\,f »\_;'\; _ 'f _ »/< »

__
\

\

3 %$:
\

__ wikia. g/á ___—___? _ QX N__ __/ ?B ?



R , d
'“ *, —

/ž“ UZSlrem V0 ovadnísz'tě" 'PZ'8, '

? ;;“zřfniěnov
' llst c.8 POTVRZENI ZMENY Císlo PZ: 8

;MFKBau, a.s., Fr. Diviše 389/29, 104 00 Praha - Uhříněves
? v PZ vystavil: FK Bau a.s. Datum: 8. listopadu 2021
„1

_Íř PZ navazuje na NOZ č. 8 Zpracování úpravy RD před realizací : ANO / NE

'
Způsob OdBSViní/ Poštou E—mailem faxem Osobně
předání/damm:

Podepsaní zmocněnci (oprávnění Zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu
rozsahu díla:

Rozšíření vodovodní sítě

Potvrzení změny podepsané oprávněným zástupcem objednatele je současně objednáním změny oproti zadávací
dokumentaci v souladu s ustanovením SOD.

Počet n-řio'en'ch listů sneciflkací: 0 Počet unřio'en'ch v'kresů: 2

Změna sjednané ceny díla bez DPH : Změna sjednané lhůty dokončení díla :

l 149 665,73 Kč 61 kalendářních dnů

Nově sjednaná cena díla bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

64 323 444,4 Kč 31.1.2022

Důvod ke změně: Záměr změna RD

(vícepráoe) objednatele RD neobsahuje podnět vyšší—mee jiné okolnosti

převezevatele není ve výkazu výměr ZD zhotovitele

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
rovedení aod. tak, 'ak oožadu'e nebo ouředokládá Dokumentace zakázk oro celé dílo.

Podpis zhotovitele: Podpis oprávněného Zástupce objednatele:

Datum: (,;, '72/ ýC)ý// Datum: & ' z/f; W524



!

,


